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Az év vége közeledtével mindenütt 
megkezdődik a számvetés, milyen is volt 
a lassan mögöttünk hagyott esztendő. Az 
ókori kínaiaknak volt egy sajátos mód-
szere arra, hogy minél tárgyilagosabb 
ítélet születhessen. Az év során minden 
este valamennyi családtag egy erre rend-
szeresített nagy vázába bedobott egy fe-
hér vagy fekete kövecskét aszerint, hogy 
inkább jobb vagy rosszabb napja volt. 
Újévkor aztán kiöntötték, megszámol-
ták és feljegyezték a váza tartalmát. Így 
aztán számszerűsítve vethették össze az 
egyes évek minőségét családjukra nézve. 

- Ha most kiöntenénk 2023 eddigi ka-
vicsait most mit látnánk?

- Az én vázámét vagy a faluét?

- Ha lehet, ezét is, azét is.

- Mindkettőben a fe-
hér kövecskék lennének 
többségben! Bár családo-
mat ebben az évben több 
súlyos betegség is meg-

környékezte, hál’ Istennek, az akkori fe-
ketének tűnő kövecskék is kifehéredtek 
azóta. Megszületett a második unokám, 
esküvő is volt. Ahogy egykor a lányom 
remek vőt, most a fiam hozott nagyszerű 
menyecskét a családba. 

Kápolnásnyék számára pedig ugyano-
lyan sikeres évünk volt, mint az ezt meg-
előzők. Sőt! Jelentősebb anyagi forrásunk 
lett, mint amire számítottunk. Most jöt-
tek meg az eredményei annak, hogy még 
jóval az energiaválság előtt megtettük 
mindazt, amibe más települések csak el-
késve kényszerültek belekezdeni. Mi már 
2019 tavaszán elvégeztük a közvilágítás 
korszerűsítését, olcsóbb ledes világításra 
tértünk át. Valamennyi intézményünk te-
tejére napelemek kerültek. A polgármes-
teri hivatalban és a művelődési házban 
ma már a magunk termelte árammal fű-
tünk, világítunk. Így aztán nagyon jelen-
tősen lecsökkentek a gázszámláink. Csak 
ebben az évben 39 millió forintot kaptunk 
vissza emiatt. Ez olyan pénzügyi forrás, 
amivel nem számolhattunk. Ezért aztán 
több dologba is belefoghattunk, mint amit 
eleve elterveztünk. 

- Egy néhány hónapja megjelent inter-
jújában azt mondta: „inkább egy gazdag 
falu, mint egy szegény város” polgár-
mestere. Kápolnásnyék gazdag falu?

- Arányaiban tekintve mindenképpen. 
Ha létszámarányosan vetjük össze más 
településekkel –hallva a körülményeket, 
hogy máshol mi van –, nem mondhattuk, 
s nem mondhatjuk, hogy különösebb 
anyagi nehézségeink lennének. Komoly 
tartalékkal kezdhetjük a következő évet. 
Kápolnásnyéket nagyon dolgos, szorgal-
mas emberek lakják. Csak iparűzési adó-
ból például éves szinten 265 millió forint 
bevételünk keletkezik, a polgármesteri 
hivatal és a képviselő-testület pedig ta-
karékosan, okosan gazdálkodik, ezért is 
fejlődhet ilyen szép ütemben a falu. Idén 
például a Géza utcában bővítettük a köz-
világítás hálózatát, pályázati forrásból 
az óvodára, az orvosi rendelőre, a nyug-
díjas klub és a sportpálya öltözőépüle-
tére is napelemrendszert telepítettünk. 
Lakossági víz- és csatornatámogatásra is 
nyertünk pályázati forrást, húszmillió fo-
rintot. Ennek az összegnek köszönhetően 
a lakossági díjak továbbra is kedvezmé-
nyesen kerülnek megállapításra. Minden 
pályázati lehetőséggel élünk és büszkén 
mondhatom, igyekezetünk többnyire 
eredménnyel is jár. Itt szeretném külön 
megköszönni Tessely Zoltán országy-
gyűlési képviselő, miniszterelnöki biz-
tos úrnak és Dr. Molnár Krisztián Fejér 
Vármegye Közgyűlés elnökének mun-
káját, azt a hatékony támogatást, mely-
lyel figyelemmel kísérik településünk 
fejlődését, hiszen eredményeinkhez ők is 
hozzájárulnak.

- Az előző év végén több környező te-
lepülésen is súlyos és fájó lépést kellett 
megtenniük önkormányzatoknak az egek-
be szökő energiaárak miatt. Volt, ahol ak-
kor kezdtek nagy hirtelen a nyílászárócse-
rékbe, s akadt olyan település is, ahol a 
nyugdíjasok karácsonyi ajándékcsomag-
ja, az adventi díszvilágítás, sőt a közvilá-
gítás egy része is áldozatul esett… 

- Kápolnásnyéken nem volt ilyen gon-
dunk. Mindenki emlékezhet rá, hogy 
tavalyi adventi fényeink a korábbiaknál 
még szebbek voltak, még több helyre ju-
tottak. Egyetlen év végi eseményünk sem 
maradt el, s nem lett szegényesebb sem. A 
nyugdíjasokat akkor is, idén is meglepjük 
egy kis ajándékkal, úgy ahogyan szoktuk. 
A Mikulás is bejárja a falut, hogy ajándé-
kot osszon a gyerekeknek, amint eddig 
is tette. Sőt, mivel egyre népszerűbb ez 
a Mikulás-vonulás, idén száz csomag-
gal többet készítettünk elő, hogy ha más 

településekről is jönnének gyerekek, sen-
ki ne maradjon ki a sorból.

- Egyre többen járnak más helyekről is 
a nyéki rendezvényekre…

- Ahogy a nyékiek is a szomszédosok-
ra. Ez így van jól. Ha sokan jönnek, az 
bevételt is jelent a falunknak. Az idei 
Mihály-napi péntek-szombati rendez-
vényünkről nem tudok pontos számot 
mondani, de ennyi ember még soha 
nem volt a téren, mint most. És annyi 
árus sem, , de a helyi boltoknak, szállá-
sadóknak is megnőtt a bevétele. Ez majd 
a befizetett adókban is tükröződni fog. 
Az idei Mihály-napról egyébként olyan 
visszajelzést kaptunk – többektől is hal-
lottam –, hogy ez már nem is egy egy-
szerű rendezvény, hanem fesztivál volt. 
Szlovákiából (nemcsak a Felvidékről), 
Erdélyből és Németországból is jöt-
tek Kápolnásnyékre. Voltak, akiket mi 
hívtunk meg, néhány vendéget meg ro-
konaik mutattak be nekem úgy, hogy 
az illetők most kizárólag a rendezvény 
miatt jöttek látogatóba. Budapestről és 
Debrecenből is érkeztek.

- Azt hiszem, nőtt is az önkormányzat 
által szervezett rendezvények száma…

- Soha nem volt annyi belőlük, mint 
idén. Évről évre több van. Húsvéti tojás-
keresés, Gyereknap, a Szent Iván-éji ren-
dezvény, szüreti felvonulás, szüreti bál, a 
sportos falukerülő rendezvények, a tök-
lámpás fesztivál, a Mihály-nap, az újszü-
löttek kopjaállítása-faültetése, az Idősek 
Napja, de most volt nemrég a Márton-
napi lámpáskészítés is, a Mikulásról és 
az adventről már szóltam, de biztos, ki 
is hagytam néhányat. Ezek legtöbbjénél 
egy kolléganőmé, Lukács Ildikóé a leg-
főbb érdem, aki rendezvényszervező, 
lapszerkesztő és könyvtáros is egyben. 
Mindhárom területen nagyon lelkiisme-
retesen és sikeresen végzi a munkáját. 
Kell persze az önkormányzat segítsége 
is, és az összes munkatársam maximáli-
san kitesz magáért ilyenkor. Nem szabad 
elfelejteni, hogy már az esemény előtt 
több heti munkát igényel az, hogy min-
den rendben menjen. Nekik nem szóra-
kozás ez, hanem munka. Nem is kevés! 
És még utána is rengeteg a papírmunka, 
az anyagi források helyretétele, a szám-
lák rendezése várja őket, ami még lega-
lább egy-kéthetes feladat. 
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A művelődési ház is tele van rendez-
vényekkel. Szinte teljességgel ki van 
használva. Sokan jönnek, kérik tőlünk 
bérbe, különféle műsorra, foglalkozásra. 
Amikor az időjárás nem kedvez nekünk, 
akkor a kinti programok egy része is oda 
szorul. Mint legutóbb az eredetileg a 
Vörösmarty parkba szánt, de így is sike-
res első nyéki bolhapiaccal is történt.

- Másutt nincs ennyi rendezvény. 
Rendszerint egy falunappal letudják.

- Annyit áldoznak rá, mindenütt 
amennyit tudnak. Mi fontosnak tartjuk – 
és szerencsére megtehetjük – hogy ennyit 
rendezünk. Nagyon nagy szerepet tulaj-
donítunk ugyanis ezeknek a közösség-
építésben. Eredménye – meggyőződé-
sem szerint – bőségesen megmutatkozik 
abban, hogy Kápolnásnyék lakói példás 
békességben élnek egymás mellett, oda-
figyelnek egymásra és segítőkészségük 
a falu ügyeiben is kivételes más telepü-
lésekhez képest. A másik hozadéka – és 
ez sem mellékes – hírét viszi települé-
sünknek, amely egyre inkább – nem is 
olyan lassan – a Velencei-tó környéké-
nek legnagyobb kulturális központjává 
válik. Persze ehhez alaposan hozzájárul 
a felújított Vörösmarty Emlékház és az 
L. Simon László úr által megálmodott 
s megvalósított számos más projekt is. 
Gondolok itt a Halász kastély rendbeté-
telére, az Eseményközpontra, a Csajághy 
Laura Színpadra és a  Liszt Ferenc-házra 
is. Mindezzel nagyon sokat tett Nyékért, 
nélküle messze nem tartanánk itt. Annak, 
hogy időről időre sokan megfordulnak 
nálunk, máris érezhető a hatása, ugrás-
szerűen megnőtt azoknak a szolgáltató 
vállalkozóknak a száma, akik a falu la-
kói számára is hasznos lehetőségek, igé-
nyek felől érdeklődnek a polgármesteri 
hivatalban. 

- Ha már a békesség szóba került: a 
legutóbbi közmeghallgatáson egy hölgy 
azt kérte, a helyi lapban jelenjen meg, 
hogy a képviselők hogyan szavaztak, mi-
ként képviselték a lakókat, min vitatkoz-
tak a hozott döntések kapcsán. Egy je-
lenlévő képviselő úgy válaszolt rá, hogy 
azért nem lát ilyeneket a lapban, mert 
nagyon jól előkészítik a döntéseket, előt-
te akár többször is konzultálnak és szin-
te az összes ügyben konszenzusra jutnak. 
Csakugyan nem dúltak mostanában olyan 
viharok, mint nem egyszer korábban?

- Erre a ciklusra eddig valóban el-
mondható, hogy a képviselő-testület 
tárgyszerűen és együttműködőn, a lakos-
sági érdekeket szem előtt tartva dolgozik. 

Ez remélhetően a ciklus végéig már így 
is marad. Eltűntek a csatározások. Az 
előkészítés jegyző asszonyon, rajtam, a 
pénzügyes kollégán és az irodavezetőn 
múlik. Azt mondhatom, nemhogy eb-
ben az évben, hanem nyolc-kilenc évre 
visszamenőleg sem emlékszem olyan 
esetre, hogy valamit nem tudott volna 
elfogadni a testület. Úgy volt előkészít-
ve, olyan dolgokat vittünk az ülésekre, 
amik érthetők voltak, indokoltak és fon-
tosak. Nem mondom, hogy nem volt tar-
tózkodás, nem mondom, hogy nem volt 
ellenvélemény, de elmondhatom, hogy 
az előterjesztések 99,9%-t elfogadták a 
képviselők. És ehhez még hozzátenném 
azt is, hogy nem kis munka ám így el-
készíteni az előterjesztéseket, amin a 
kollégáim dolgoznak. Mindig arra tö-
rekszünk, hogy a törvényes előírásokat 
betartva a képviselőknek a tervezett ülé-
sek előtt legalább öt nappal kiküldjük 
az anyagokat, hogy legyen idejük tanul-
mányozni, megbeszélni, s egyeztetni a 
véleményüket. Ahogy hallom, más te-
lepüléseknél több órát igényel egy-egy 
napirendi pont megvitatása. Mi egy óra 
alatt gyakran az egész testületi ülésen túl 
vagyunk, mert teljesen érthetők és a ká-
polnásnyékiek érdekét szolgálják az elő-
terjesztések. Azt szoktam mondani, hogy 
a képviselő-testület s a polgármesteri hi-
vatal van a lakosságért, nem a lakosság a 
testületért és a hivatalért. Van jó ügyfél, 
van nem jó ügyfél is, de nekünk a lakos-
ságért kell dolgozni, azért vagyunk.

Ez a szemlélet rendre érvényesül a 
döntéseink során is. A fontos ügyek-
ben mindig egyhangúan döntünk. Mint 

például a kápolnásnyéki polgárőrség 
szolgálatteljesítés közben totálkárossá 
lett gépkocsija esetében is. Augusztus 
12-én történt a baleset és a képvise-
lő-testület nevében már szeptember 
30-án átadhattam ünnepélyesen az ön-
kormányzati forrásból vásárolt jármű 
indítókulcsát. Megérdemlik, hisz mun-
kájukkal növelik a közbiztonságunkat. 
(Amire egyébként – rendőrkapitány úr 
szerint – rendkívül jó közvilágításunk is 
jelentős hatású.)   

- A KSH nemrég tette közzé a tavalyi 
népszámlálás eredményeit. Helyi vonat-
kozásában mit mutatnak az adatok?

- Azt erősítik, amit az imént mondtam. 
2022. október 1-jén Kápolnásnyéknek 
4122 lakója volt. Az előző népszámlá-
láshoz képest 574-gyel nőtt a lélekszá-
munk. Az utóbbi években megnőtt be-
költözések és a nagy számban születő 
gyerekek is jelzik, jó itt élni. Az időköz-
ben sajnálatosan elhalálozottak okozta 
veszteség sem csökkentette a falu né-
pességét. Hagy büszkélkedjek el vele: a 
korábbi évek 30-40-es átlagához képest 
minden eddiginél több, 49 újszülött ne-
vét csavarozhattuk fel a játszótéri kopja-
fára. A népszámlálás szerint a népesedő 
gyerekkorosztály (0-14 év) már 16,8%-
át képezi a falu lakosságának. Ez is fö-
löttébb biztató.

- Lehet, hogy máris kicsi lesz a tavaly 
átadott bölcsőde?

Folytatás a következő oldalon...
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- Ettől nem kell tartani. Előre látjuk a 
folyamatot, hiszen védőnőink példaértékű, 
együttműködő munkájának köszönhetően 
tudjuk, hogy másfél év múlva körülbe-
lül mennyi gyerekre számíthatunk. Nem 
lesz probléma azért sem, mert jelenleg 
nemcsak kápolnásnyéki, hanem velencei, 
verebi, nadapi és pázmándi gyerekeket is 
hoznak bölcsődénkbe. A környező telepü-
lésekről csak abban az esetben veszünk fel 
gyerekeket, ha van szabad helyünk, a nyé-
kiek természetesen elsőbbséget élveznek. 
De ha már szóba hozta a bölcsődét, szeret-
ném elmondani: utólagosan beigazolódott, 
hogy a kivitelező, akinek kezébe adtuk az 
építkezést, nagyszerűen végezte a munká-
ját. Lassan egy éve üzemel az intézmény, 
de csak kisebb problémák adódtak, amiket 
könnyen elhárítottunk. Úgy néz ki, jó ide-
ig nem jelentkeznek majd plusz költségek, 
ezért idén saját forrásból egy játszóudvar 
kialakításával bővítettük a gyerekek időtöl-
tési lehetőségeit. Örömömre szolgál, hogy 
a bölcsőde személyzete nagyon összetartó 
csapat. Nincsenek sérelmek, vezetőjük ki-
tűnően összefogja a csapatot és sem sze-
mélyi, sem bármiféle más gondról nincs 
tudomásom, sőt csupa jót hallok róluk. 
Nagyon jó csapat működik ott és ezért sze-
retnek is ott dolgozni. Örülök, hogy sike-
rült a legmegfelelőbb vezetőt kineveznünk 
a tagintézményünk élére.

Ugyanez igaz egyébként az óvodánk-
ra is. Óvodavezetőnk is nagyon jól ösz-
szefogja a kollektívát, s az ottani csapat 
is nagyon elhivatott. Mindig szépülnek, 
újulnak, okos dolgokat találnak ki. 
Nagyon büszke vagyok rájuk. 

Nem tudom, tudja-e, de mi nem fize-
tünk azért kertészeknek, hogy tele ültes-
sék virágokkal a falu közterületeit. Az 
óvodai és bölcsődei dolgozók egy-két na-
pot áldoznak erre minden évben, az egész 
társaság jön és ők végzik el ezt a munkát.

- És az iskola?

- Az iskolával kapcsolatosan nagyon 
nagy gondot látok. Hatalmas a fluktuáció. 
Az elmúlt három év alatt több, mint negy-
ven tanár jött és ment. Nagyon értékes 
embereket veszített el iskolánk. Ilyen még 
soha nem volt. Sajnos semmit sem tudunk 
tenni: az önkormányzat csak tulajdonos, 
a fenntartói feladatokat nem mi látjuk el. 
Itt jegyzem meg, hogy ez év július 1-jétől 
sajnos a védőnői szolgálat fenntartása is 
elkerült tőlünk a Fejér Vármegyei Szent 
György Kórházhoz. Az átállási nehézsé-
gek ellenére a két csodálatos védőnő to-
vábbra is a tőlük megszokott szakértelem-
mel és hozzáállással látja el a feladatát, s 
önkormányzatunk  változatlanul megpró-
bálja segíteni munkájukat.

- Az előbb nem került szó a telepü-
lést népszerűsítők között a falu labda-
rúgóiról, pedig hétről hétre olvasható 
Kápolnásnyék csapatainak figyelemre 
méltó eredményei a hírlapokban. 

- Természetesen büszke vagyok arra, 
hogy Tóvill-Kápolnásnyék a cégem 
nevét viseli, amihez jelentős anyagi tá-
mogatást is kapnak. Én is úgy látom, jó 
eredményeket érnek el, mivel azonban 
most polgármesterként ültem le beszél-
getni, erről többet nem szólnék. Arról 
azonban polgármesteri minőségemben 
szívesen beszámolok, hogy a falu lakói 
és képviselő-testülete is megbecsüli a 
fiúkat, elismeri teljesítményüket. Idén 
májusban egy nyertes pályázat és öne-
rő biztosításával fejeződött be a több, 
mint harminc éve épült sportöltöző tel-
jes külső és belső felújítása. Az épületen 
végzett munkákkal párhuzamosan, ön-
kormányzati költségvetésből parkolót és 
kerítést is építettünk. 

Kivételes helyzetben vagyunk. 
Nekünk két labdarúgó egyesületünk is 
van. A Pettend szintén szép eredmények-
kel büszkélkedhet. Ők is településünk 
népszerűsítői.

- Örülök, hogy Pettendet is említi. 
Ezek szerint nem feledkezik, nem feled-
keznek meg róluk sem.

- November 7-én volt Pettenden köz-
meghallgatás, melyre öt ember jött el. Én 
erre azt mondtam, hogy örültem volna, 
ha többen jönnek, de számomra ez azt 
jelenti, ha valós problémák lennének biz-
tos, hogy többen lettek volna. Nem lehet 
tehát nagy probléma. Persze, hogy oda-
figyelünk Pettendre is! Még nem tudtak 
olyat kérni tőlünk, amit nem tettünk vol-
na meg. Igazán mindenük megvan, ami-
nek meg kell lennie: játszótér, rendelő, 
vasútállomás. Most egy kis meglepetés-
sel készülünk nekik karácsonyra, melyet 
nem is részleteznék, hisz meglepetésnek 
szánjuk. Remélem örömmel fogadják 
majd.

- Mire készülnek még ebben az évben?

- Nekiálltunk egy raktár-, egyben mű-
helyépület kialakításához a Semmelweis 
téren. Az önkormányzat 45 millió forin-
tos beruházása amiatt vált szükségessé, 
mert munkagépeink, húsvéti és karácso-
nyi dekorációink kinőtték már eddigi 
őrzőhelyeiket. Az új épületbe telepít-
jük majd az irattárat is, mert akkor fel-
szabadulna annak korábbi helye, a volt 
csapágybolt is. Az önkormányzat tulaj-
donában álló ingatlanokat bérbeadással 

hasznosítjuk, így a felszabaduló egykori 
bolt is bevételt termelne. Akár újra hasz-
nos kereskedelmi tevékenységnek adhat-
na otthont. Ennek a beruházásnak költsé-
gét is az energiamegtakarításból tudtuk 
biztosítani. Utómunkálatok folynak még 
az Arany János utca – Országút sarkán 
létrehozott különleges játszótéren, amely 
a gyereket kísérő felnőttek számára is kí-
nál erőnléti játszószereket. 

A napokban kezdődik majd a szoci-
ális tűzifaosztás. Kilencvennégy erdei 
köbméter, több mint két és félmillió fo-
rint értékű fát osztunk ki térítésmentesen 
a rászorulók között. És itt is mondanék 
megint egy példát arra, hogy milyen is 
Kápolnásnyék lakossága. Segítőkészek 
az emberek, talán azért is, mert látják, 
mit tettünk le az asztalra. Ilyenkor ka-
rácsony tájt, különösen sokan hívnak 
minket a kérdéssel, hogy mit tudnának 
segíteni. Polgárőreink már jelezték, hogy 
aki igényli, akinek segíteni kell, ahhoz 
szívesen elmennek, és összevágják a szá-
mukra juttatott fát.  

Most már csak a Mikulásra, az ad-
ventre, a karácsonyra koncentrálunk. 
És hogy még az eddigieknél is szebbek 
legyenek karácsonyi fényeink. Lakóink 
nagyon büszkék erre. Többen újságolták, 
hogy akik ilyenkor áthaladtak a falun, 
képeket raktak fel a közösségi oldalak-
ra arról, hogy mit láttak itt. Dicsértek 
minket. Tudom, hogy Budapestről és 
Fótról is visszajárnak minden évben. 
Az egykori Finom Étkek helyén fel-
számoltuk a romokat. Szégyene volt 
az már Kápolnásnyéknek. Ez se fogja 
tovább rontani a karácsonyi összképet. 
Reméljük, minél hamarabb visszaáll 
majd új formában a régi Finom Étkek. 
Akkor megint lesz éttermünk is. Most be 
van kerítve a terület és egyelőre parkoló-
ként szolgál. 

- Fekete kövek egyáltalán nincsenek 
abban a korsóban? Nem történt semmi 
kudarc? Nincs semmi, amiről tudja, hogy 
amennyiben másként csinálta volna, fe-
hér lenne az kavics is?

- Lehet, hogy nem hiszi el, de nem 
voltak kudarcok. Nem csinálnék sem-
mit sem másként. Voltak kellemetlen 
helyzetek, lesznek is. Mindig vannak 
problémák, de Kápolnásnyék nyugodt 
kis település, nincs az, mint máshol. Itt a 
békesség, a segítőkészség nagyon fontos 
érték, s talán ezért is kerülnek el minket 
a kudarcok… és ezért is szépek nálunk 
mindig a karácsonyi ünnepek is. 

Hegedűs Sándor
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AZ ÖNKORMÁNYZAT FEJLESZTÉSEI, BERUHÁZÁSAI, 
GAZDÁLKODÁSA

Bevételeink:

Önkormányzatunk a kiadásait a fel-
adatfinanszírozás keretében kapott 
állami támogatásból és a saját bevéte-
leiből fedezi. A saját bevételek jelen-
tős részét az adóbevételek teszik ki. 
Ezen felül kiemelt figyelmet fordítunk 
a pályázati lehetőségek kihasználására 
egyrészt a település fejlesztése, más-
részt a lakosság a rászorulók támogatá-
sa érdekében A lehetőségekhez mérten 
a szabad saját forrás terhére is támo-
gatjuk a rászorulókat, illetve fejleszt-
jük a települést.

Így év végéhez közeledve az önkor-
mányzati gazdálkodást tekintve el le-
het mondani, hogy a lakosság érdekeit 
figyelembe véve igyekeztünk a felada-
tainkat elvégezni.

A működtetéshez szükséges állami 
támogatásokat a Magyar Államkincstár 
havi ütemezéssel folyósítja.

Az adóbevételek a várakozásainknak 
megfelelően alakulnak. Az idei évben 
kiemelt jelentőségű az Iparűzési adó, 
melyből éves szinten 265 millió Ft kö-
rüli bevételünk keletkezik.

Az önkormányzati tulajdonú ingat-
lanokat bérbeadás útján hasznosítjuk, 
így próbáljuk növelni a saját bevétele-
ink összegét.

Működtetési kiadásinak:

Az önkormányzat az intézmények és 
a közterületek tekintetében is kiemelt 
figyelmet fordít a közfeladatok megfe-
lelő színvonalon történő ellátására. 

Az év folyamán virágosítást és 
parkosítást valósítottunk meg a 
községközpontban.

A Munkaügyi Központ támogatásá-
val folytatódott a közmunka program. 
A közfoglalkoztatás keretében alkal-
mazott munkavállalóink sokat tettek 
településünk szépítéséért. Nyáron szin-
tén a Munkaügyi Központ támogatá-
sával diákmunkás tanulókat is foglal-
koztattunk, akik elsősorban a település 
szépítésénél működtek közre. 

Az idei évben is folytattuk a hiány-
zó közúti jelzőtáblák, forgalmi tükrök 
pótlását a közterületeken. 

A település útjainak állapota az el-
múlt években sokat javult. Pályázati 
forrásból számos utcát sikerült újra 
aszfaltozni. Keressük a forrást arra, 

hogy a még felújításra szoruló ut-
cák is minél hamarabb új burkolatot 
kaphassanak. 

Kiemelt figyelmet fordítunk az ön-
kormányzati rendezvények méltó 
megünneplésére.

Az idei évben is sikerrel rendez-
tük meg a Húsvéti Tojáskeresést, 
a Gyereknapot és az Anyatejes 
Világnapot. Augusztusban köszöntöt-
tük településünk újszülött lakóit. Nagy 
létszámmal vettek részt az idei évben 
a szüreti felvonuláson és az utána kö-
vetkező bálon is. E mellett számos 
programmal próbáltuk a közösségépí-
tést, hagyományőrzést és a nemzeti 
összetartozást erősíteni. A rendezvé-
nyeinket úgy próbáltuk összeállítani, 
hogy minden korosztály találjon ked-
vére való programot az év folyamán 
településünkön. 

Szeptember 29-30-án rendeztük 
meg a szokásos Szent Mihály Napi 
Vigasságokat. 

Rendezvényünkre a helyi lakosokon 
és a meghívott vendégeken kívül is 
szép számmal érkeztek érdeklődők a 
környező településekről. 

Októberben kis műsorral köszöntöt-
tük a településünkön élő időseket.

Készülünk az adventre és reméljük, 
hogy minél szélesebb körben vesznek 
részt rendezvényünkön. A Mikulás is-
mét ajándékkal lepi majd meg falunk 
gyermekeit, az időseknek a karácsony 
közeledtével ajándékcsomagot fogunk 
biztosítani. 

Lehetőségeinkhez mérten az idei év-
ben is támogattuk a civil szervezete-
ket. A Polgárőr Egyesület részére egy 
sajnálatos baleset következtében totál-
károssá vált polgárőr autó helyett egy 
új gépjármű vásárlásához is biztosí-
tottunk forrást annak érdekében, hogy 
a közbiztonság védelme folyamatosan 
biztosított legyen.

Lakossági Víz és 
Csatornaszolgáltatás támogatására 21 
millió Ft pályázati forrásban részesül-
tünk. Ezzel az összeggel a lakosság víz 
és csatornadíjai továbbra is kedvezmé-
nyesen kerülnek megállapításra.

Év közben a lehetőségeinkhez mér-
ten a települési támogatás keretében 
segítettük a szociálisan rászorulókat.

Pályázatot nyújtottunk be szociális 
tűzifa támogatásra is. Az elnyert támo-
gatás 94 erdei m3, összege 2.506.980 
Ft. A szociális tűzifa várhatóan 2023 

év végén jut el az igénylés alapján a 
rászorulóknak. 

Sajnos 2023. július 1-től a vé-
dőnői szolgálat fenntartását átvet-
te a Fejér Vármegyei Szent György 
Kórház. A védőnők továbbra is a tő-
lük megszokott szakértelemmel és 
hozzáállással látják el a feladataikat. 
Önkormányzatunk a továbbiakban is 
megpróbálja segíteni a munkájukat. 

Intézményünk: 

2022. szeptember 1-től megnyitot-
ta kapuit a Kápolnásnyéki Napsugár 
Óvoda új szervezeti egysége a 
Bölcsőde. Az intézmény 52 férőhellyel 
működik, ahová a helyi lakosok mellett 
a környező településekről is fogadjuk a 
kisgyermekeket. 

A pályázati forrásból megépült 
bölcsődénél sor került a parkoló és a 
bölcsőde előtti útszakasz kiépítésére 
is. Ezzel egyidőben a bölcsőde előtti 
járdaszakasz felújításáról is gondos-
kodtunk, mivel a gyalogos közleke-
dés a töredezett, rossz állapotú járdán 
meglehetősen nehézkes volt. Szintén 
saját forrásból egy játszóudvart is ki-
alakítottunk a bölcsődés gyermekeink 
örömére. 

Méltán lehetünk büszkék a települé-
sünkön megépült új intézményre, mely 
indulása óta maximális kihasználtság-
gal működik. 

Az intézmény mind a bölcsődei, 
mind az óvodai nevelés terén szakértő 
pedagógusokkal, kisgyermeknevelők-
kel, valamint a nevelői munkát segítő 
dolgozókkal igyekszik a kisgyerme-
kek számára egy szeretetteljes légkört 
teremteni.

2023 évi felhalmozási kiadásaink:

A TOP Önkormányzati Épületek 
energetikai korszerűsítése tárgyú pá-
lyázat keretében 17.575.822 Ft tá-
mogatást nyertünk. A pályázati for-
rásból telepítésre került az Óvoda, az 
Orvosi rendelő, a Nyugdíjas Klub és 
a Sportöltöző épületére is a napelem 
rendszer, valamint infokommunikációs 
akadálymentesítésre is sor került. 

A Géza utcában megtörtént a közvi-
lágítási hálózat bővítése is. 

Az elmúlt években történt energeti-
kai fejlesztéseknek köszönhetően ön-
kormányzatunkat kisebb mértékben 
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érinti a drasztikus energia áremelés. 
Közintézményeinken kiépítésre kerül-
tek a napelem rendszerek, valamint a 
közvilágítási hálózatunk is Led fény-
forrásokkal biztosított. 

A Belügyminisztérium pályázatán 
sportlétesítmények felújítása kereté-
ben 20 Millió Ft támogatást nyertünk. 
A kivitelezés megvalósításához 19 
Millió Ft önerőre volt szükség. A spor-
töltöző1991-ben épült. Az eltelt 30 év-
ben sem az épületen belül, sem kívül 
komoly felújítási munkát nem végez-
tünk. A pályázati támogatás terhére sor 
került az öltöző teljes belső és külső 
felújítására. A kültéri munkálatok kere-
tében a tetőhéjazat javítása, homlokzat 
hőszigetelése, ragalja csiszolása, festé-
se, külső párkányok beépítése valósult 
meg. A belső vízvezetékrendszer és a 
villamos hálózat felújítására is szükség 
volt, hiszen az építés óta eltelt idő alatt 
az egész hálózat elavult és korszerűt-
lenné vált. A belső munkálatok során a 
meglévő falburkolatok és aljzatburko-
latok bontása után festéssel és új bur-
kolat lefektetésével egy modernebb és 
korszerűbb épületben tudjuk fogadni 
mind a település, mind a környező te-
lepülésekről érkező utánpótlás és fel-
nőtt labdarúgó csapatok játékosait. 

Az épület felújításával együtt sor ke-
rült egy parkoló kialakítására, valamint 
kerítés építésére is. Ennek költsége 
6.873.500 Ft volt. 

A Nemzeti Szabadidős-Egészség 
Sportpark Program keretén belül meg-
valósult az Arany János utca 354/3 
hrsz-ú ingatlanon egy komplex „C” 
típusú Sportpark. A beruházás kivitele-
zését a Beruházási Ügynökség BMSK 
Zrt bonyolította, az átadott Sportpark 
nettó értéke 12.114.502 Ft volt. Az el-
nyert pályázat eredményeként felnőtt 
játszótéri eszközökkel bővülhetett te-
lepülésünk. A műszaki átadás átvétel 
2022.05.09-én valósult meg. 

Úgy gondoltuk, hogy jó lenne, ha ez 
a park nem csak a felnőttek, de a gye-
rekek számára is élvezhető lenne, gon-
dolva arra, hogy az esetleg kicsikkel 
érkező szülők, testvérek is jól érezhes-
sék magukat itt, és fordítva: a szülővel 
érkező csemeték is jól és biztonságo-
san szórakozzanak. Ehhez minden fel-
tétel adott volt, hiszen a terület körbe 
van kerítve, és nem csupán játékokat, 
de padokat, ivókutat, és más olyan esz-
közöket is elhelyezhetünk, amelyek a 
parkot igazán családbaráttá teszik. 

Településünk gyermekei számára egy 
fészekhinta, egy kötélpiramis, drót-
kötélpálya és gumikrokodil, biztosít 

lehetőséget az önfeledt játékra. A ját-
szótér területére telepíttetünk egy mo-
bil mosdót, ívókutat és kerékpártárolót 
is. Kiépítettük a világítást és az öntö-
zőrendszert is a gyepszőnyeg locsolá-
sára. A műfű elhelyezése érdekében 
sor került még tereprendezési és térkö-
vezési munkáltokra is. Az Arany János 
utcai játszótér teljes kivitelezésére - a 
pályázati forrásból átvett felnőtt ját-
szótéri elemeken felül 25.796.816 Ft 
önkormányzati forrást biztosítottunk. 

Bízunk abban, hogy az elkészült új 
játszótér minden korosztály számára 
lehetőséget biztosít az aktív kikapcso-
lódásra és feltöltődésre.

A fő utcában a hivatal előtt kialakí-
tottunk egy kupak kerítést, mely azon 
felül, hogy a település közterületét 
díszíti hozzájárul a közlekedés biz-
tonságához is, hiszen a gyalogosok az 
építményt megkerülve a gyalogátkelő-
helyen tudják csak megközelíteni a hi-
vatal épületével szembeni parkolókat. 

Az önkormányzat tulajdonát képező 
munkagépek, szerszámok, karácsonyi 
díszek száma évről évre csak gyara-
podik. Ezeknek az eszközöknek a tá-
rolása ugyanakkor egyre nagyobb ne-
hézséget okoz, mivel a rendelkezésre 
álló épületeink, helyiségeink már nem 
képesek befogadni az újonnan szerzett 
eszközöket. 

A probléma megoldása érdekében a 
Semmelweis téri nyugdíjas klub mel-
letti területen megépítésre kerül egy új, 
tároló épület (raktárhelység, műhely). 
A tárolóépület hasznos alapterülete 85 
m2, a raktár és tároló helyiségen kívül 
kialakításra kerül egy öltöző, és mosdó 
helyiség is.

A tárolóépület tervei elkészületek, 
az építési engedélyezési eljárás befe-
jeződött. A kivitelezést a KÁP-NYÉK 
ÖKOBAU Kft végzi. A beruházás ösz-
szköltsége 45 Millió Ft lesz. 

A közelmúltban megvalósult fej-
lesztések:

Évek óta problémát okozott a Kutas 
soron az útburkolat állapota. Az útfel-
újítást megelőzően sor került önkor-
mányzati forrásból a Kutas sor és a 
Kutas köz találkozásánál található 40 
fm szakasz árok felújítása. 

Ezt követően valósult meg a Magyar 
Falu program keretében nyert 14. 
614.427 Ft pályázati forrás terhére a 
Kutas sor útburkolatának felújítása is. 

A Belügyminisztériumtól nyert 
17.809.863 Ft forrás terhére a Bem 

utcában és a Kutas soron a meglévő 
rossz járdaburkolat felújításra került új 
térkőburkolat kiépítésével. A felújítás-
hoz 10 Millió Ft saját erő bevonására 
volt szükség. 

Magyar Falu Program keretében kö-
zösségszervezéshez kapcsolódó esz-
közbeszerzési program keretein belül 
kaptunk 2 millió Ft forrást, melyből 
hangtechnikai eszközök beszerzésére 
került sor. 

Kiemelt figyelmet fordítunk a tele-
pülés fejlesztése mellett a közösség 
számára rendezvények, programok 
széles körű szervezésére is. Ehhez kap-
csolódóan megtörtént a Művelődési 
Ház belső felújítása, festés-mázolá-
sa. A színpad is új burkolatot kapott. 
A régi leamortizált székek cseréje is 
megvalósult. 

A nyugdíjak klub épületénél új fe-
dett teraszt alakítottunk ki, valamint új 
burkolatot is lefektettünk, Az épület-
hez vezető járdaszakasz is felújításra 
került. 

A Magyar Falu Program keretében 
a Deák utca I. szakaszának felújításá-
ra 8 Millió Ft támogatást nyertünk. 22 
Millió F saját forrás bevonásával meg-
történt a teljes útszakasz felújítása. 

Kápolnásnyék-Pettend Fehérvári 
út 1101/6 és 1141 hrsz-ú szakaszait 
érintően járdafelújítás anyagköltsé-
gére 5 Millió Ft támogatást nyertünk. 
A kivitelezés költségét 12 Millió 
Ft saját forrás bevonásával sikerült 
megvalósítanunk. 

Az elkövetkezendő időszak fejlesz-
tési céljai

Az elmúlt pár évben a települé-
sünk jelentős fejlődésen ment ke-
resztült. A legfontosabb fejlesztések 
megvalósulhattak. 

Továbbra is szem előtt tartjuk a te-
lepülés útjainak, járdáinak állapotát és 
pályázatok útján, de akár saját forrás-
ból is folytatni szeretnénk az új asz-
faltburkolatok kiépítését, valamint a 
járdafelújításokat is. 

A közbiztonság szem előtt tartása ér-
dekében tervezzük a település teljes te-
rületén a térfigyelő rendszer kiépítését. 

Összességében elmondhatjuk, hogy 
az idei évet is eredményesen sikerül 
lezárnunk. 

Vadasné Frideczki Magdolna
pénzügyi irodavezető

ÖNKORMÁNYZATI  HÍREK
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KÉPVISELŐI BESZÁMOLÓK

KUPI LÁSZLÓ 2023. ÉVI KÉPVISELŐI BESZÁMOLÓJA

GALAMBOS VALÉRIA 2023. ÉVI KÉPVISELŐI BESZÁMOLÓJA

Alulírott Kupi László kápolnásnyéki 
lakos, 1994-től veszek részt az önkor-
mányzati munkában, mint választott 
képviselő, különféle pozíciókban tevé-
kenykedtem. A képviselői feladatom, a 
helyi közösségekkel, a lakóssággal való 
kapcsolattartáson kívül, a települési dön-
tésekben való részvétel.

. A meghirdetett bizottsági és testületi 
üléseken, a lakossági közmeghallgatáso-
kon részt vettem.

A VTT (Velencei-tavi Terület- és 
Településfejlesztési Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság) rendezvényein, 
eseményein az önkormányzatot képvi-
selve, mint felügyelő bizottsági elnök, 
rendszeresen részt vettem.

A 2022. december 1-től 2023. novem-
ber 1. közötti időszakban a tevékenysé-
gemet az alábbiakban ismertetem.

2022. december elején, mint Mikulás, 
a Kápolnásnyéki Bölcsőde csoportja-
it és az Óvoda gyermekeit látogattam 
meg, mint az elmúlt 34 évben minden 
Mikuláskor. Az év során az ovisok kö-
zül csoportokat, de sok családdal érke-
ző kisgyermeket is vendégül láttam a 
Kápolnásnyéki Helytörténeti, Kovács és 
Ásványkiállításban. Ugyanitt fogadtam a 
nyugdíjasokat, illetve a Kápolnásnyékre 
érkező vendégeiket. 

Az idősebb és a nyugdíjas korúakkal is 
tartom a kapcsolatot, részt vettem a klu-
bok által szervezett találkozókon, illetve 

sok esetben a hozzám fordulóknak kéré-
seit, s kérdéseit a megoldásokat keresve 
továbbítottam az Önkormányzat ügyinté-
zői, vezetői felé.

A Velencei-tavi Szent Benedictus 
Borlovagrend kancellárjakén, képvise-
lem Kápolnásnyék község érdekeit a 
rendezvényeken. A Nagytanács ülései-
nek rendszeresen biztosítok helyet. 2023. 
május 27-én, a Borlovagrend megalaku-
lásának 30. évfordulóján tartott ünnep-
séget Kápolnásnyéken, a Vörösmarty-
emlékház melletti Liszt Művészházban 
szerveztem meg, ahova az ország 30 
borrendjének képviselői látogattak el, 
akiknek az Emlékházat és a Halász-
kastélyt is bemutattam.

Rendszeresen nyilatkozom a külön-
féle médiákban, (TV, Rádiók, sajtóor-
gánumok) illetve információimmal 
segítek Kápolnásnyékről pozitív ké-
pet nyújtani, ami a településünk po-
zitív megítéléséhez is hozzájárul. A 
Kápolnásnyéki Kisbíróban minden lap-
számban írok cikket Kápolnásnyék tör-
ténetével kapcsolatos érdekességekről. 
A települési ünnepségeken rendszeresen 
mondok megemlékezéseket. Nagy öröm-
mel vezetem le az év közben születettek 
köszöntési és emléktábla elhelyezési 
ünnepségét.

Támogattam a Balassa Antal Cserkész 
csapat létrehozását, rendszeres kap-
csolatban vagyunk, s közös munkával 

tisztítottuk ki a Balassa Antal síremlékét 
és környezetét, a Gárdonyi út sarkán.

Partner településekkel is ápolom a 
jó kapcsolatot, rendszeres felkéréseket 
kapok, ahol a saját településükről tar-
tok előadásokat, de mindig törekszem 
Kápolnásnyéket jó példaként említeni.

30 évvel ezelőtt nyitottuk meg 
Kovács, Helytörténeti, majd 
Ásványkiállításunkat, amelynek létreho-
zásához, s azóta történő működtetéséhez 
nem kaptunk, igaz nem is kértünk soha 
állami, vagy önkormányzati támogatást! 
Mára, a településünk egyik legismertebb 
látványosságává fejlődtünk elősegítve, a 
Vörösmarty kultusz és a Kápolnásnyék 
múltjának megismertetését, a település 
lakóival és az ide látogató egyéni, cso-
portos vendégekkel.

Kapcsolattartás a polgármesterrel és 
jegyzővel(kel) rendszeres. A polgármes-
tert akadályoztatása esetén akár testületi 
ülés vezetésével, vagy térségi tanácsi 
ülésen, de akár állampolgári eskütételnél 
is képviseltem szükség szerint, illetve 
amikor erre megbízást adott.

 A hivatali apparátussal is jó kapcso-
latom, én is kérhetek tőlük segítséget, 
illetve, Ők is többször megkeresnek, ha 
segítségemre van szükségük.

Kápolnásnyék, 2023. november 02.

Kupi László  
alpolgármester

Kedves Olvasók! 
Tisztelt Kápolnásnyékiek!

Képviselőként és a Pénzügyi és 
Településfejlesztési Bizottság tagjaként 
választóimmal a törvényeknek megfele-
lően, formális és informális csatornákon 
tartottam a kapcsolatot.  

A bizottság fejlesztési javaslatainak, a 
lakossági kérelmek, a civil szervezetek 
támogatásának megvalósításához szük-
séges testületi döntéseket támogattam 
szavazatommal.

Választóimmal a civil szervezeteken 
keresztül is igyekszem tartani a kapcso-
latot. Öröm tehát számomra, hogy idén 

nyár elején részt vehettem a Vörösmarty 
Klub születésnapi rendezvényén, ahol 
alkalmam nyílt beszélgetni községünk 
idősebb lakóival, megismerkedni a klub 
történetével, megköszönni a kulturális 
rendezvényeken nyújtott segítségüket, 
támogatásukat. A Barátság Klub hagyo-
mányos nyáresti kötetlen beszélgetésén 
is szerencsém volt részt venni. A kulturá-
lis rendezvények közös szervezése miatt 
tagjaival hosszú évek óta szoros kapcso-
latban állok, idén is megtiszteltek bizal-
mukkal beszélgetésünk során.  

Fontos számomra, hogy a község-
ben élő fiatal családokkal is találkoz-
hassak, megismerhessem mindennapi 

problémáikat, örömeiket. Idén erre az 
Anyatejes Világnap keretében nyílt al-
kalom. A lebonyolítás segítése mellett 
sikerült új ismeretségekre, előre muta-
tó beszélgetésekre is szert tennem. Az 
utóbbi években sok fiatal család költö-
zött Kápolnásnyékre, elmondásuk sze-
rint a környéken egyedülálló a község 
sokszínű kulturális élete, a közösségi 
megmozdulások, a fejlett infrastruktúra. 
Örömmel csatlakoznak a programokhoz, 
a kezdeményezésekhez, örülnek a nagy 
létszámot befogadó és kiemelkedően 
működő bölcsődének, óvódának. 

Kápolnásnyéken már hagyomány, 
hogy nemzeti ünnepeink alkalmából 
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magas színvonalat képviselő előadások-
kal örvendezteti meg iskolánk dráma 
tagozata és a művészeti iskola színjáték 
tanszakos növendékei a lakosságot. Az 
október 23-i ünnepi előadás szervezési 
feladatait, a rendezését minden évben, 
így 2023-ban is magamra vállaltam. A 
kápolnásnyéki fiatalok bevonása legna-
gyobb ünnepeinkről történő megemléke-
zésekbe idén is sikeres, telt házas előa-
dásokat eredményezett. 

Az október végi Töklámpás feszti-
válon idén vállaltam a kézműves fog-
lalkozások vezetésének  egyikét. Több 
ismerős gyermekkel, családdal talál-
kozhattam, és megismerkedhettem a 
környék ide látogatóival is. Jó érzéssel 

töltött el, hogy sokan a tó körüli telepü-
lésekről érkeztek, mert csak nálunk talál-
tak gyermekprogramot.

Vörösmarty Mihály szülőfalujának 
fontos dátum december elseje. A költő 
tiszteletére, kezdeményezésemre, ösz-
szevonásra került a iskolai és a községi 
hagyományos megemlékezés kereté-
ben zajló fáklyás felvonulás, az ünnepi 
gálaműsor.

Szintén hagyomány Kápolnásnyéken a 
Mikulás napi program. Sok kisgyermek 
várja az ajándékcsomagokkal érkező 
Mikulást Pettenden, Kápolnásnyéken a 
kijelölt találkozási pontokon. Több száz 
mikuláscsomag kerül kiosztásra ezen 
a napon. A csomagok szállításában, a 

megállók közötti pótlásban, átadásban 
vállalkozom minden évben, így az idei-
ben is közreműködni.

Községünk kulturális élete mindig 
fontos volt, és az is marad nekem, ezért 
a következő évben is igyekszem, egész-
ségemtől, munkahelyi elfoglaltságom-
tól függően, minél többet részt venni 
falunk közösségi eseményein, segíteni 
a programok, előadások szervezését, le-
bonyolítását, képviselői munkámmal pe-
dig továbbra is felelősséggel elősegíteni 
Kápolnásnyék fejlődését.

Kápolnásnyék, 2023. november 8.                                        

Galambos Valéria  
képviselő

KEILBACH JÁNOS 2023. ÉVI KÉPVISELŐI BESZÁMOLÓJA

KOVÁCS GÁBOR 2023. ÉVI KÉPVISELŐI BESZÁMOLÓJA

Rendhagyó módon az idei munkánkról 
a helyi újságban is megjelenik a beszámo-
ló, így röviden összefoglalom az általam 
fontosnak tartott munkám, és értékeit.

A képviselői megbízatással járó köte-
lező és elvárt feladataimnak eleget téve 
részt vettem a testületi és bizottsági ülé-
seken, az Önkormányzat döntéseiben.

A lakossággal történő kapcsolattar-
tást telefonon és személyesen intézem, 
a hozzám intézett kérdésekre szakmai-
lag felkészülve adtam válaszokat. Főleg 
műszaki ügyekben és az építés helyi 
szabályait illetően kaptam megkeresé-
seket, hiszen a környéken a mindennapi 

munkám egy részében is ezzel foglal-
kozom. A kérdések megválaszolásában 
segít, hogy a vonatkozó jogszabályok 
tekintetében törekszem a tudásom nap-
rakészen tartására, a változások követé-
sére, mert a minőségi munkavégzésben 
hiszek. Önkormányzati munkám és mér-
nöki tevékenységem során szerzett tudá-
somat és tapasztalataimat a település ér-
dekében is használom, hiszen ezekben a 
kérdésekben laikusként néha igen nehéz 
eligazodni.

Fontosnak tartom, hogy települé-
sünk fejlődjön, szépüljön a lakossági 
igényeknek megfelelően. Lakossági 
megkeresés alapján kezdtem el a Helyi 

Építési Szabályzatban a Mátyás király 
utca meghosszabbításaként ábrázolt ut-
carész megnyitásának előkészítését. Az 
előkészítés befejezését követően előter-
jesztést és döntési javaslatot készítek a 
Képviselő-testület részére, hogy a la-
kosság érdekeit a lehető legjobban szem 
előtt tartva születhessen a községnek egy 
új utca szakasza.

Munkám, tudásom továbbra is szíve-
sen állítom a település és lakosainak ren-
delkezésére, hiszen a fejlődésben rejlik a 
közös jövőnk.

Kápolnásnyék, 2023.11.16.

Keilbach János
képviselő

A május végén megtartott gyermekna-
pi rendezvényünkön a konferálás meg-
tisztelő feladatát láttam el. 

Szeptember 9-én szombaton került sor 
az újszülöttek köszöntésére, az esemé-
nyen nagy örömmel vettem részt, illetve 
segédkeztem az oklevelek átadásában.

 Ebben az évben 26. alkalommal került 
megrendezésre a szüreti felvonulás és 
bál, amelyen az előző évekhez hasonló-
an most is aktívan közreműködtem fiatal 
párok beszervezésével, valamint a dél-
utáni felvonulás előkészületi munkáinak 
megszervezésével, illetve kisbíróként 
kihirdethettem a település lakói előtt az 
este megrendezésre kerülő szüreti bált is.

A Mihály –Napi vigasságokon is részt 

vettem, a pénteki napon a konferálás 
megtisztelő feladatát is én láttam el, me-
lyet már évek óta nagy örömmel végzek.

Október 6-án a kivégzett 13 aradi vér-
tanúra emlékeztünk, a megemlékezésen 
részt vettem. Természetesen jelen vol-
tam az 1956-os forradalom és szabad-
ságharc 67. évfordulóján tartott községi 
ünnepségen is, melyen ünnepi beszédet 
is mondtam.

December 3-én került sor a már ha-
gyományosnak is mondható Mikulás 
programra is, melyen örömmel vettem 
részt, és a Nagyszakállú jelmezébe bújva 
próbáltam feledhetetlen pillanatokat sze-
rezni településünk legfiatalabb lakóinak.

A pénzügyi és településfejlesztési bi-
zottság elnökeként igyekeztem maximá-
lisan felkészülni minden testületi ülésre, 
és levezetni a törvényesség minden for-
máját betartva a bizottság üléseit.

Képviselői munkám során mindig tö-
rekedtem a lakossággal, az oktatási in-
tézmények, valamint az egyházak veze-
tőivel, illetve a Közös Önkormányzati 
Hivatal dolgozóival, képviselőtársaimmal 
és Polgármester Úrral való folyamatos 
kapcsolattartásra. Természetesen önkor-
mányzati képviselőként részt vettem a te-
lepülés összes kulturális rendezvényén is.

Kovács Gábor
képviselő
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MAROSÁNNÉ DR. GÁTI GABRIELLA 2023. ÉVI KÉPVISELŐI BESZÁMOLÓJA

VURCZINGER ZSUZSA 2023. ÉVI KÉPVISELŐI BESZÁMOLÓJA

1. Nevelési intézmények
Az óvoda és az iskola vezetőivel eb-

ben az évben is többször konzultáltam. 
Az intézmények műsorainak zömét lát-
hattam. Élményt nyújtottak.

Huszonötéves érettségi találkozóra 
kaptam meghívást. Az „ első fecskék”, 
azaz, gimnáziumunk induló évfolyama 
ünnepelt. Településünk büszkesége volt 
mindig is az iskola. Nem felejtem el a 
múltamat. Ma már nyugalmazott iskola-
igazgató vagyok, és felelős önkormány-
zati képviselőként tudom, hogy nagyon 
sokat kell tenni azért, hogy   szorosabbá 
váljon a falu és az iskola közötti kapcso-
lat. Ezen fáradozom.

2. Civil szervezetek, civil kezdemé-
nyezések

A Barátság Klub és a Vörösmarty 
Nyugdíjas Klub hosszú évek óta mű-
ködik. Minden községi rendezvényen 
segítik a programok megvalósítását. 
Szívesen tettem eleget meghívásaiknak. 
Tartalmas beszélgetésekre, ünneplésre 

nyílott alkalom. 
Nagy érdeklődéssel követem a Ben 

utcai Lakáskoncerteket. Két alkalom-
mal, magánemberként , magam is részt 
vettem. Képviselőként népszerűsítem 
ezt a remek zenei programsorozatot. 
Gazdagodott általuk Kápolnásnyék mű-
vészeti élete.  A Nyéki Mozi szintén re-
mek ötlet, jelentkeztem tagnak, de még 
tapasztalattal nem rendelkezem.

A Misscsipop senior  tánccsoport, 
Rózsáné Csípő Petra vezetésével, mű-
soraink népszerű fellépői. Elkísértem 
a csoportot Fonyódra, az Alzheimer 
Világnap tiszteletére szervezett találko-
zóra, ahol Kápolnásnyéket képviselték.  
A senior táncosok egyre határozottab-
ban vállalnak szerepet a falu életében. 
Meghívásomra tizenhatan vendéglátó-
ként fogadták a szüreti menetet az Arany 
János utcánál. Képviselőként amiben 
csak tudom, segítem működésüket.

3. Rendezvények, konkrét feladatokkal
A szüreti menet fogadása.

A Sportnapunkon a falukerülő játék 
start-cél állomását vezettem.

A Mihály-napi rendezvényen a főző 
versenyt segítettem.

A Tök jó délutánon a büfében tevé-
kenykedtem, szívesen kentem a zsíros 
kenyereket.

    
4. Felelős állattartás
Ebben az évben is többször nyújtottam 

segítséget az elszökött kutyák gazdáinak 
felkutatásában. A tulajdonosok a kerítést 
megjavították, a veszély elmúlt. Még sok 
feladat vár ránk ezen a téren.

Mindenkinek, aki hozzám fordult, 
megpróbáltam segíteni. Amennyiben 
nem tudtam, a Polgármesteri Hivatalba 
irányítottam. Köszönöm a bizalmat!

Kápolnásnyék, 2023. 11.06.                                     

Marosánné dr. Gáti Gabriella
képviselő

Tisztelt Kápolnásnyékiek!

A rövid határidő, a megadott szempon-
tok kissé megnehezítették a képviselői 
beszámolóm elkészítését. Tudomásul 
véve, hogy a helyi újságban történő meg-
jelentetés bizonyos terjedelmi korlátokat 
jelent, ezért a megadott irányelveket kö-
vettem, miszerint nem írok előterjesz-
tésekről, határozatokról, rendeletekről, 
azokról a dolgokról, amelyekről a tisztelt 
lakosság a honlapról napról napra készen 
értesülhet.

A képviselői munka önkormányzati 
törvény által előírt feladata a lakosság-
gal történő kapcsolattartás, melynek az 
elmúlt évben is eleget tettem. Nyitott 
vagyok és segítőkész, ugyanakkor szigo-
rú is. Aki kérdésével, kérésével nyíltan 
fordult felém, megtapasztalta, hogy az 
ésszerűség határain belül megoldást ke-
restem a problémájára, és amennyiben 
nem az én kompetenciám volt, úgy to-
vábbítottam azt az illetékeseknek.

Nem vagyok bizottsági tag, de a bi-
zottsági üléseken is rendszeresen részt 

vettem, mivel fontosnak tartottam és tar-
tom nyomon követni, hogy milyen viták 
és javaslatok után kerülnek a testület elé 
az aktuális anyagok.

A kötelező képviselői munkán fel-
ül örömmel részt veszek a falu aktuá-
lis díszítésében, legyen az a tojásfa, a 
májusfa.

Aktív résztvevője vagyok az önkor-
mányzati rendezvényeknek, pl. a húsvéti 
tojáskeresésnek, a gyereknapnak. Lukács 
Ildikó megérdemelt szabadsága mi-
att boldogan vállaltam a hagyományos 
tökfesztivál lebonyolítását. A 45 éves 
Vörösmarty Nyugdíjas Klub ünnepségén 
a polgármester úr felkérésére én mond-
hattam a köszöntő beszédet. Köszönöm, 
hogy a falunapon segédkezhettem a dí-
jak kiosztásában. December az egyik 
legmozgalmasabb hónap volt: indítottuk 
a mikuláshintót, miközben javában zaj-
lottak az adventi programok, kézműves 
foglalkozások. Kuktaként is kipróbál-
hattam magam Obolér Feri mellett, aki 
a rászorulók részére a karácsonyi ha-
lászlét főzte. Lehet, hogy nem teljes a 

felsorolás, de azoknak, akik részt vesz-
nek a nyéki életben, megvannak a saját 
tapasztalásai a tevékenységemet illetően.

A közelmúltban olvastam a több 
pontban leírt tökéletes képviselőről és 
a tökéletes állampolgárról, és mivel én 
mindkettő vagyok, mármint képviselő és 
állampolgár is, igen sok pontnak kelle-
ne megfelelnem, hogy tökéletes legyek. 
Nem törekszem a tökéletességre, mert 
nem hiszek benne, viszont fontosnak tar-
tom a folyamatos tanulást, ami elenged-
hetetlen a munkánkhoz.

A kápolnásnyéki és pettendi választók 
megtisztelő bizalmának tudatában igyek-
szem feladataimat a mandátumom végé-
ig az Önök megelégedésére elvégezni.

Jó egészséget kívánva mindnyájunk 
számára,

Tisztelettel, 

Vurczinger Zsuzsa
képviselő

Kápolnásnyék, 2023. november 06.
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2023. ÉVI ÖNKORMÁNYZATI HÍREINK – SZÁMOKBAN 

Egy kis statisztikával szeretném 
hivatali, képviselő-testületi mun-
kánkat bemutatni Önöknek, hisz 
minden fontosabb eseményről, fejlesz-
tésről több fórumon is értesülhettek az 
év során. Az önkormányzat, a telepü-
lés működtetése nem egyszemélyes, 

hanem csapatmunka, s ezt ezévben is 
bizonyította Kápolnásnyék Község 
Önkormányzata. Ezúton is köszönöm 
jegyző asszonynak, kollegáimnak és a 
testületi tagoknak a konstruktív, ered-
ményes munkát, mely jövőnk zálo-
ga. Ahogy mondani szoktam: „Nem a 

lakosság van értünk, hanem mi vagyunk 
a lakosságért.” 

(Az adatok természetesen lapzártáig, 
azaz 2023.11.20-ig értendőek.)

 
Podhorszki István

polgármester

Képviselők megjelenése a testületi üléseken 2023. évben (össz.16 testületi ülés volt lapzártáig) 
   

Podhorszki 
István Kupi László Galambos 

Valéria
Keilbach 

János
Kovács 
Gábor

Marosánné dr. 
Gáti Gabriella

Vurczinger 
Zsuzsanna

Részt vett  16  15  10  16  13  8  13 
Hiányzott  -    1  6  -    3  8  3 

       
Bizottsági tagok megjelenése a bizottsági üléseken 2023. évben (össz. 10 bizottsági ülés volt lapzártáig)   
    

Póder Tamás Szabó József Galambos Valéria Keilbach János Kovács Gábor
Részt vett  9  8  5  9  9 
Hiányzott  1  2  5  1  1 

Az idei évben a 16 (nyilvános és zárt ülésen) 16 rendeletet alkotott és 112 határozatot hozott a képviselő-testület.
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KARÁCSONYVÁRÁS AZ ÓVODÁBAN

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK

Elérkezett december – Karácsony hava, a gyerekek szívének 
egyik legkedvesebb időszaka.  Már nagyon várjuk, hogy ellá-
togasson hozzánk a Mikulás és megajándékozza a gyermeke-
inket. A nagycsoportosok, óvodánk hagyományát ápolva a falu 
adventi ünnepségén műsorral kedveskednek az itt élő emberek-
nek.  Az Adventi időszakban, minden hétfőn gyertya gyújtásra 
kerül sor, felelevenítve az azokhoz tartozó – a hit; a remény; 
az öröm; és a szeretet – jelentéseket, melynek vasárnaponkén-
ti meggyújtása, a fény növekedése, az ünnep közeledtét jelzi. 
Ilyenkor több héten át tartó ráhangolódással várjuk az Ünnepet. 
Advent a béke, a szeretet és a várakozás ideje, ezért gyerme-
keink számára olyan élményeket biztosítunk, mely hozzájárul 
érzelmi életük gazdagításához, érzelmi ráhangolódásukat segít-
jük elő. A közös mézeskalács készítésével, a mézes sütemények 
sütésével, a csoportszobák, folyosók ünnepi díszbe öltöztetésé-
vel, mesék, versek, dalok tanulásával, készülünk az ünnepekre.  

Az ünnepek közeledtével próbáljunk lassítani, türelmesebb-
nek lenni. Most, a várakozás időszakában valóban várakozni, 
és időt szentelni, de leginkább szeretetet adni a családunknak, 
barátainknak, embertársainknak. Ne felejtsünk megélni fontos 
pillanatokat, ne hagyjuk felőrlődni a kapcsolatainkat, álljunk 
meg hát – legalább egy pillanatra – vegyük észre, hogy meny-
nyien szeretnek minket, és szeressük őket viszont.

Ismét egy eseményekben gazdag évet tudhatunk magunk 
mögött:

-fontosnak tartjuk szakmai tudásunk fejlesztését, ezért dol-
gozóink folyamatosan képezik magukat diabétesz, „ A légutat 
veszélyeztető állapotok és az anaphylaxia” című képzésen, va-
lamint elsősegélynyújtó tanfolyamon.

- áprilisban szülők segítségével udvarunkat szépítettük
- a gyermekek megismerkedhettek a tűzóltó autóval, ren-

dőrautóval és a polgárőrök munkájával.
- májusban hagyományainkat folytatva megtartottuk a 

Madarak és Fák napját, ahol a szülők ötletes játékokkal várták 
a gyerekeket a Vörösmarty parkban

- májusban gyermeknap alkalmából ismét táncos –zenés mű-
sorral kedveskedett az önkormányzat a gyermekeknek

A következő tanévünkben is nagyon sok programot 
szerveztünk:

- megismertük, hogy lehet a szőlőt ledarálni, lepréselni.
- idősek napjára a Halacska csoportosok köszöntötték a szép-

korúakat, valamint ellátogattak az idősek otthonába, ahol nagy 
szeretettel várták a gyermekeket.

- A Mártonnapi felvonuláson a rossz idő ellenére is sok csa-
lád vett részt a lámpás felvonuláson.

- szülők segítségével fákat ültettünk udvarunkon, hogyha 
megnőnek, minél több árnyékot nyújtsanak 

Hálásak vagyunk a Polgármester Úrnak és az önkormány-
zatunknak valamint az ott dolgozóknak, hogy fontosnak tarják 
óvodánk minél színvonalasabb működését.

A következő időszakban sok felújítás történik óvodánkban, 
ami a fenntartó segítsége nélkül nem jöhetne létre. Ezt szeret-
nénk ezúton is megköszönni! 

- kerítésépítés intézményünk udvarán, három csoportmosdó 
felújítása és az összes beltéri ajtó cseréje

Köszönetet szeretnénk mondani mindazon személyeknek 
és óvodánk fenntartójának, akik az elmúlt évben részesei vol-
tak mindennapjainknak, segítették munkánkat, szépítették 
intézményünket!

Óvoda dolgozói

Csodás Ünnep a karácsony,
A földre eget varázsol,

Fenyőágon gyertya lángja
Csillagot visz kis szobánkba,
Főként nektek azt kívánom:
Békés, Boldog Karácsonyt!
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ITT, A BÖLCSŐDÉBEN ÖRÜLÜNK, HOGY EGYÜTT 
DOLGOZHATTUNK ÉS EGY CSAPATKÉNT FOLYTATJUK

Ismét év vége van, közeledik a karácsony, még 
ha az időjárás sokszor nem is ezt mutatja.

Az öltözőkben téli overálok és kiscsizmák sora-
koznak, az őszi dekoráció helyett pedig lassan elő-
kerülnek a rénszarvasok, fenyőágak, hópelyhek és 
az ünnepi fények. 

Készülünk az immár hagyománnyá vált „Adventi 
Bölcsiszépítő” délutánunkra, ahol a bölcsődébe 
járó gyermekek szüleivel együtt téli hangulatot va-
rázsolunk a bölcsőde bejáratához és az ablakokba.

Ilyenkor megállapítjuk, hogy milyen gyorsan te-
lik az idő, számot vetünk az elmúlt időszakról.

Hogyan is telt az év a bölcsődében?
Részt vettünk Kápolnásnyék kulturális- és sport-

rendezvényein, segítettünk virágot ültetni a falu 
virágágyásaiba. 

A saját rendezvényeinken pedig a szülőkkel való 
kapcsolatunkat próbáltuk szorosabbá tenni. Ilyen 
esemény volt a Gyerek nap alkalmából tartott 
Családi délután.

A hosszú téli napokat egy farsangi délelőttel bú-
csúztattuk, ahol a gyerek jelmezbe öltözve táncol-
tak, átváltozhattak katicává, unikornissá, pókem-
berré, vagy amivé csak szerettek volna.

Tavasztól egyre több időt tudtunk az udvaron 
tölteni, motorozni, homokozni, megfigyelni a ter-
mészetet. A mindennapokat az évszakokhoz, ünne-
pekhez és a jelesnapokhoz kapcsolódó témahetek 
köré szerveztük, például a Víz világ napja vagy a 
Húsvéti tojáskeresés.

Áprilisban a Bölcsődék Napja alkalmából a dol-
gozókkal egy kiránduláson vettünk részt, ami segí-
tette a csapattá formálódást.

A meleg nyári napokon a párakapu és az udvari 
gyümölcs-piknik frissítette a gyerekeket.

Augusztusban a bölcsőde és a dolgozók is pi-
hentek, hogy újult erővel kezdhessük a második 
évünket.

Az „első gyermekeink” szeptembertől óvodások 
lettek, helyükre folyamatosan érkeznek az újabb 
gyerekek. 

Itt, a bölcsődében örülünk, hogy együtt dolgoz-
hattunk és egy csapatként folytatjuk.

Hálásak vagyunk a szülőknek, hogy nap, mint 
nap ránk bízzák legnagyobb kincsüket.

Hálásak vagyunk a gyerekeknek az emlékezetes 
pillanatokért, amikkel színesítik a hétköznapokat.

Hálásak vagyunk, hogy igazán európai színvona-
lú, a tó környékén elsőként megépült, modern in-
tézményben végezhetjük a munkánkat.

Köszönjük a Polgármester Úrnak és az 
Önkormányzat összes dolgozójának, hogy egész 
évben támogattak minket, készséggel segítették 
munkánkat.

Galambos Emese 
Tagintézményvezető
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BESZÁMOLÓ A TELEPÜLÉSI 
KÖNYVTÁR 2023. ÉVI MUNKÁJÁRÓL

Kápolnásnyék Község Önkormányzata 
kötelező feladatát a Kápolnásnyék 
Könyvtári, Információs és Közösségi 
Hely ( Fő u. 28.) útján biztosítja. 
Településünk könyvtára szakmailag a 
Fejér Vármegyei Vörösmarty Mihály 
Könyvtárhoz tartozik és Könyvtári 
Szolgáltató Rendszerben működik. A 
csatlakozás és a közművelődési hálózat-
ban való aktív részvételnek köszönhető-
en fontos szakmai kapcsolatokat sikerült 
kialakítani, ami jelentősen hozzájárul a 
könyvtárosi munkához, a könyvtár mű-
ködéséhez. A KSZR rendszer elvárásai-
nak megfelelően a könyvtár állományá-
nak rendezése, raktári jelzettel történő 
ellátása folyamatos. A meglévő állomány 
gyarapításához a Vármegyei könyvtáron 
keresztül évi 4 alkalommal volt lehető-
ség könyvrendelést leadni. Ez összesen 
évi 160 db új könyvet jelent az olvasók 
számára, mely szakmai, - gyermek, - és 
szépirodalmi könyvek mellett hangos-
könyveket is jelent. Nemcsak könyveket, 

folyóiratokhoz is hozzájuthatnak olvasó-
ink, melyet helyben használhatnak, illet-
ve 2 hetes kölcsönzési időre haza is vi-
hetnek. Minden évben többféle folyóirat 
kerül megrendelésre. Az idei esztendőben 
a Nők Lapja, a Természetgyógyász, az 
Otthon magazin, a Kertbarát és a Praktika 
magazin lapjait élvezhették az olvasók.

Olvasóink számára könyvtárunk heti 
11,5 órás nyitva tartással működik: 

Hétfő: 8.00-12.30

Kedd: 14.00-18.00 

Péntek: 9.00-12.00

Továbbra is 1 asztali számítógép áll 
rendelkezésre internetezésre, melyen a 
szükséges frissítéseket elvégeztük.

Kiemelt célom a könyvtár olvasóba-
ráttá alakítása, a könyvtár és az olvasás 
népszerűsítése, olvasóvá nevelésben való 

aktív részvétel. Nem csak könyvekkel és 
folyóiratokkal, hanem programokkal is 
szélesítjük a könyvtári életet. Az idei év-
ben 5 rendezvény valósult meg a könyv-
tár szervezésében. Könyvbemutatókat, 
kézműves foglalkozást szerveztem és az 
Országos Könyvtári Napokhoz immár 
harmadik alkalommal csatlakoztunk. 
Településünk újságjainak hasábjain min-
den alkalommal értesülhet a lakosság az 
újdonságokról, könyvtári nyitva tartás-
ról, kölcsönzési lehetőségekről.

Lukács Ildikó
könyvtár

„A könyvek a legcsendesebb és 
legkitartóbb barátok,

a legérthetőbb és legbölcsebb 
tanácsadók,

és a legtürelmesebb 
tanítómesterek.”

Charles William Eliot

Lencsés Rita könyvbemutató, dedikálás Márton-napi lámpás - kézműves foglalkozás Czecz Fruzsina könyvbemutató

Országos Könyvtári Napok - 
Hozz egy könyvet, vigyél egy könyvet! 



2024 ÁPRILIS

2024 AUGUSZTUS

2024 NOVEMBER

2024 MÁRCIUS
H K Sz Cs P Sz V

1 Albin, 
Albina, 
Leonita 2 Lujza, 

Ágnes, 
Henrik 3 Kornélia, 

Kunigunda, 
Frigyes

4 Kázmér, 
Lúciusz, 
Zorán 5 Adorján, 

Adrián 6 Leonóra, 
Inez, 
Koletta 7 Tamás, 

Perpétua, 
Ubul 8 János, 

Zoltán, 
Apolka 9 Franciska, 

Fanni 10 Ildikó, Emil, 
Gusztáv

11 Szilárd, 
Tímea, 
Konstantin 12 Gergely, 

Maximilián 13 Krisztián, 
Ajtony, 
Egyed 14 Matild, 

Matilda, 
Trilla 15 Nemzeti 

ünnep,
Kristóf 16 Henrietta, 

Herbert 17 Gertrúd, 
Patrik

18 Sándor, 
Ede, Cirill 19 József, 

Bánk 20 Klaudia, 
Alexandra 21 Benedek, 

Bence, 
Miklós 22 Beáta, 

Izolda, Lea 23 Emőke, 
Botond, 
Ottó 24 Gábor, 

Karina

25 Irén, Írisz, 
Lúcia 26 Emánuel, 

Emánuéla, 
Lara 27 Hajnalka, 

Lídia, 
Auguszta 28 Gedeon, 

Johanna 29 Nagypéntek
Auguszta, 
Bertold 30 Zalán 31 Húsvét, 

Árpád, 
Benjámin

H K Sz Cs P Sz V

1 Húsvét 
hétfő,
Hugó, Agád 2 Áron, 

Ferenc 3 Buda, 
Richárd, 
Hóvirág 4 Izidor 5 Vince, Irén, 

Teodóra 6 Vilmos, 
Bíborka, 
Taksony 7 Herman, 

János

8 Dénes, 
Valér, 
Valter 9 Erhard, 

Ákos, 
Döme 10 Zsolt, 

Ezékiel 11 Leó, 
Szaniszló, 
Glória 12 Gyula, 

Baldvin, 
Sába 13 Ida, 

Márton, 
Hermina 14 Tibor

15 Anasztázia, 
Tas, 
Oktávia 16 Csongor, 

Bernadett 17 Rudolf, 
Izidóra 18 Andrea, 

Ilma, 
Apolló 19 Emma, 

Malvin, 
Zseraldina 20

Tivadar, 
Tihamér, 
Töhötöm 21 Konrád, 

Zelmira, 
Anzelm

22 Csilla, 
Noémi, 
Kájusz 23 Béla, 

Adalbert 24 György, 
Fidél, 
Debóra 25 Márk, 

Ányos, 
Mohamed 26 Ervin, 

Klétusz 27 Zita, 
Mariann, 
Anasztáz 28 Valéria, 

Péter

29 Péter, 
Katalin, 
Roberta 30 Katalin, 

Kitti, 
Zsófia

H K Sz Cs P Sz V

1 Boglárka, 
Nimród, 
Alfonz 2 Lehel 3 Hermina, 

Lídia, 
Kamélia 4 Domonkos, 

Dominik, 
János

5 Krisztina 6 Berta, 
Bettina 7 Ibolya 8 László, 

Domonkos 9 Emőd, 
Román 10 Lőrinc, 

Blanka, 
Csilla 11 Zsuzsanna, 

Tiborc, 
Klára

12 Klára, 
Hilária, 
Diána 13 Ipoly, Ince, 

Vitália 14 Marcell, 
Maximilián 15 Mária 16 Ábrahám, 

Rókus 17 Jácint, 
Réka, 
Hetény 18 Ilona, 

Rajnald

19 Huba, 
Marián, 
Emília 20 Nemzeti 

ünnep,
István 21 Sámuel, 

Hajna, 
Piusz 22 Menyhért, 

Mirjam 23 Bence, 
Róza, 
Szidónia 24 Bertalan, 

Aliz, Detre 25 Lajos, 
Patrícia

26 Izsó, Tália, 
Natália 27 Gáspár, 

Mónika 28 Ágoston, 
Mózes 29 Beatrix, 

Erna 30 Rózsa, 
Félix, 
Letícia 31 Erika, Bella, 

Arisztid

2024 JÚLIUS
H K Sz Cs P Sz V

1 Tihamér, 
Annamária, 
Olivér 2 Ottó 3 Kornél, 

Soma, 
Tamás 4 Ulrik, 

Erzsébet 5 Emese, 
Sarolta, 
Lotti 6 Csaba, 

Mária 7 Apollónia, 
Vilibald, 
Bene

8 Ellák, 
Edgár, 
Eperke 9 Lukrécia, 

Veronika, 
Hajnalka 10

Amália, 
Melina 
Engelbert, 
Ulrika

11 Nóra, Lili, 
Nelli 12 Izabella, 

Dalma, 
Eleonóra 13 Jenő, 

Henrik 14 Örs, Stella, 
Kamil

15 Örkény, 
Henrik, 
Roland 16 Valter, Irma 17 Endre, Elek, 

András 18 Szömér, 
Frigyes, 
Milla 19 Emília 20 Illés, 

Margaréta 21 Dániel, 
Daniella, 
Lőrinc

22 Magdolna, 
Mária, 
Magda 23 Lenke, 

Brigitta, 
Apollinár 24

Kinga, 
Kunigunda, 
Kincső 25 Kristóf, 

Jakab 26 Panna, 
Anna, 
Anikó 27 Olga, 

Liliána, 
Natália 28 Szabolcs, 

Alina, Ince

29 Márta, 
Flóra 30 Judit, 

Xénia, 
Péter 31 Oszkár, 

Ignác, 
Bató

H K Sz Cs P Sz V

1 Minden-
szentek,
Marianna 2 Achilles, 

Bató 3 Győző, 
Márton

4 Károly, 
Karola 5 Imre, 

Zakariás, 
Tétény 6 Lénárd 7 Csenger, 

Rezső, Ernő 8 Zsombor, 
Kolos, 
Gottfrid 9 Tivadar 10 Réka, 

András, 
Leó

11 Márton, 
Atád, 
Tódor 12 Jónás, 

Renátó, 
Jozafát 13 Szilvia, 

Szaniszló 14 Aliz, Vanda, 
Huba 15 Albert, 

Lipót 16 Ödön, 
Margit 17 Hortenzia, 

Gergő, 
Dénes

18 Jenő, Noé 19 Erzsébet 20 Jolán, 
Zsolt, 
Ödön 21 Olivér 22 Cecília, 

Filemon 23 Kelemen, 
Klementina, 
Kolumbán 24

Emma, 
Flóra, 
Virág

25 Katalin, 
Liza, 
Katinka 26 Virág, 

Szvetlana, 
Konrád 27 Virgil, 

Virgínia 28 Stefánia, 
Jakab 29 Taksony, 

Ilma, 
Filoména 30

András, 
Andor, 
Andrea



2024 MÁJUS 2024 JÚNIUS

2024 SZEPTEMBER 2024 OKTÓBER

2024 DECEMBER

2024 JANUÁR
H K Sz Cs P Sz V

1 Újév,
Alpár, 
Fruzsina 2 Ábel, 

Gergely, 
Vazul 3 Genovéva, 

Gyöngyvér, 
Benjámin 4 Titusz, 

Leona, 
Angéla 5 Simon, 

Emília 6 Gáspár, 
Menyhért, 
Boldizsár 7 Attila, Etele, 

Ramóna

8 Gyöngyvér, 
Keve, 
Szeverin 9 Marcell, 

Juliánusz, 10 Melánia, 
Vilmos, 
Vilma 11 Ágota, 

Honoráta 12 Ernő, 
Erneszta, 
Tatjána 13 Veronika, 

Csongor, 
Yvett 14 Bódog, 

Félix

15 Lóránt, 
Loránd, 
Pál 16 Gusztáv, 

Marcell 17 Antal, 
Antónia 18 Margit, 

Piroska 19 Sára, 
Márta, 
Márió 20 Fábián, 

Sebestyén 21 Ágnes, 
Agnéta

22 Vince, Artúr 23 Zelma, 
Rajmund, 
Emerencia 24 Timót, 

Ferenc 25 Pál, Henrik 26 Vanda, 
Paula, 
Timóteusz 27 Angéla, 

Angelika 28 Károly, 
Karola, 
Tamás

29 Adél, Valér 30 Martina, 
Gerda, 
Jácinta 31 Marcella, 

János

2024 FEBRUÁR
H K Sz Cs P Sz V

1 Ignác, 
Brigitta, 
Kincső 2 Karolina, 

Karola, 
Aida 3 Balázs, 

Oszkár, 
Celerina 4 Ráhel, 

Csenge, 
Veronika

5 Ágota, 
Ingrid, 
Etelka 6 Dorottya, 

Dóra, Pál 7 Tódor, 
Rómeó, 
Richárd 8 Aranka, 

Jeromos 9 Abigél, 
Alex, 
Apollónia 10 Elvira 11 Bertold, 

Marietta

12 Lívia, Lídia, 
Eulália 13 Ella, Linda, 

Levente 14 Bálint, 
Valentin, 
Cirill 15 Kolos, 

Györgyi, 
Georgina 16

Julianna, 
Lilla, 
Filippa 17 Donát 18 Bernadett, 

Simon, 
Zenkő

19 Zsuzsanna, 
Eliza, 
Konrád 20 Aladár, 

Álmos, 
Leó 21 Eleonóra, 

Zelmira, 
Péter 22 Gerzson, 

Margit, 
Zétény 23 Alfréd, 

Polikárp, 
Mirtill 24 Szökőnap 25 Mátyás, 

Jázmin

26 Géza, 
Cézár, 
Vanda 27 Viktor, 

Győző 28 Ákos, Bátor, 
Gábor 29 Elemér, 

Oszvald, 
Román

H K Sz Cs P Sz V

1 Munka 
ünnepe,
Fülöp 2 Zsigmond, 

Idir, Zoé 3 Tímea, 
Irma, Jakab 4 Mónika, 

Flórián 5 Györgyi, 
Irén

6 Ivett, Frida, 
Judit 7 Gizella, 

Gusztáv, 
Bendegúz 8 Mihály, 

Győző 9 Gergely, 
Katinka, 
Alberta 10 Ármin, 

Pálma, 
Izidor 11 Ferenc, 

Sára 12 Pongrác

13 Szervác, 
Imola, 
Imelda 14 Bonifác, 

Gyöngyi 15 Zsófia, 
Szonja, 
Döníz 16 Mózes, 

Botond, 
János 17 Paszkál, 

Ditmár, 
Rezeda 18 Erik, 

Alexandra, 
János 19 Pünkösd,

Ivó, Iván, 
Milán

20 Pünkösd, 
Bernát, 
Bernardin 21 Konstantin, 

András 22 Júlia, Rita, 
Emil 23 Dezső, 

Vilmos,  
Renáta 24 Eszter, 

Eliza, 
Vanessza 25 Orbán, 

Gergely 26 Fülöp, 
Evelin

27 Hella, 
Pelbárt, 
Ágoston 28 Emil, 

Csanád, 
Vilmos 29 Magdolna, 

Magda, 
Ervin 30 Janka, 

Zsanett, 
Johanna 31 Angéla, 

Petronella

H K Sz Cs P Sz V

1 Tünde, 
Jusztinusz 2 Kármen, 

Anita, 
Péter

3 Klotild, 
Cecília, 
Károly 4 Bulcsú, 

Kerény, 
Kerubin 5 Frézia, 

Zenke, 
Fatime 6 Norbert, 

Norberta, 
Cintia 7 Róbert, 

Robertina, 
Arianna 8 Medárd, 

Helga 9 Félix, Előd, 
Annamária

10 Margit, Gréta 11 Barnabás, 
Barangó 12 Villő, 

Orfeusz, 
Adelaida 13 Antal, Anett 14 Vazul, 

Elizeus, 
Herta 15 Jolán, Vid, 

Viola 16 Jusztin, 
Jusztina,  
Auréliusz

17 Laura, 
Alida, 
Alina 18 Arnold, 

Levente, 
Doloróza 19 Gyárfás, 

Romuald, 
Azurea 20 Rafael, 

Dina 21 Alajos, 
Leila 22 Paulina, 

Tamás 23 Zoltán, 
Szultána

24 János, Iván 25 Vilmos, 
Viola, 
Vilma 26 János, Pál, 

Cirill 27 László, 
Sámson 28 Levente, 

Irén, 
Iréneusz 29 Péter, Pál, 

Adeliz 30 Pál

H K Sz Cs P Sz V

1 Egyed, 
Egon, 
Noémi

2 Rebeka, 
Dorina, 
Renáta 3 Hilda, 

Gergely 4 Rozália, 
Róza, Ida 5 Viktor, 

Lőrinc, 
Ofélia 6 Zakariás, 

Beáta, 
Brájen 7 Regina 8 Mária, 

Adrienn

9 Ádám, 
Péter 10 Nikolett, 

Hunor, 
Miklós 11 Teodóra, 

Jácint, 
Igor 12 Mária, Irma 13 Kornél, 

János 14 Szeréna, 
Roxána 15 Enikő, 

Melitta

16 Edit, 
Ciprián 17 Zsófia, 

Róbert 18 Diána, 
József 19 Vilhelmina, 

Januáriusz, 
Dorián 20 Friderika 21 Máté, 

Mirella, 
Jónás 22 Móric, 

Tamás

23 Tekla, 
Líviusz, Ila 24 Gellért, 

Gerda, 
Mercédesz 25 Eufrozina, 

Kende 26 Jusztina, 
Kozma, 
Damján 27 Adalbert, 

Vince 28 Vencel, 
Salamon 29

Mihály, 
Gábor, 
Rafael 
Mirabella

30 Jeromos, 
Honória, 
Hunor

H K Sz Cs P Sz V

1 Malvin, 
Teréz 2 Petra, Örs 3 Helga, 

Évald 4 Ferenc, 
Hajnalka, 
Zorka 5 Aurél, 

Placid, 
Attila 6 Brúnó, 

Renáta, 
Renátó

7 Amália, 
Bekény 8 Koppány, 

Benedikta 9 Dénes, 
János 10 Gedeon, 

Ferenc, 
Bendegúz 11

Brigitta, 
Placida, 
Etel 12 Miksa, 

Rezső, 
Edvin 13 Kálmán, 

Ede, 
Edvárd

14 Helén, 
Kaldixtusz 15 Teréz, 

Aranka 16 Gál, Margit, 
Hedvig 17 Hedvig, 

Ignác, 
Rudolf 18 Lukács, 

Jusztusz 19 Nándor, 
János, Pál 20 Vendel, 

Irén, 
Kleopátra

21 Orsolya, 
Zsolt 22 Előd, 

Szalóme, 
Kordélia 23 Nemzeti 

ünnep, 
Gyöngyvér 24 Salamon, 

Antal 25 Blanka, 
Bianka, 
Dália 26 Dömötör, 

Armand, 
Örs 27 Szabina, 

Antonietta

28 Simon, 
Szimonetta, 
Szimóna 29 Nárcisz, 

Melinda, 
Őzike 30 Alfonz, 

Zenóbia 31 Farkas, 
Rodrigó

H K Sz Cs P Sz V

1 Elza, 
Natália, 
Blanka

2 Melinda, 
Vivien, 
Aranka 3 Ferenc, 

Olívia 4 Borbála, 
Barbara, 
János 5 Vilma, 

Ünige, 
Csaba 6 Miklós, 

Csinszka, 
Gyopár 7 Ambrus, 

Ambrózia 8 Mária, 
Emőke

9 Natália, 
Valéria, 
Filótea 10 Judit, 

Loretta, 
Eulália 11 Árpád, 

Árpádina, 
Damazusz 12

Gabriella, 
Johanna, 
Franciska 13 Luca, Otília, 

Lúcia 14 Szilárda, 
Szilárd, 
János 15 Valér, Detre

16 Etelka, 
Aletta, 
Adelaida 17 Lázár, 

Olimpia 18 Auguszta, 
Gracián 19 Viola, 

Anasztáz 20 Teofil, 
Liberátusz 21 Tamás, 

Péter 22 Zénó, 
Flórián

23 Viktória, 
János 24 Szenteste, 

Ádám, 
Éva 25 Karácsony, 

Eugénia, 
Anasztázia 26 Karácsony, 

István 27 János, 
Teodor 28 Kamilla, 

Apor 29 Tamás, 
Tamara

30 Dávid, 
Hunor, 
Libériusz 31 Szilveszter, 

Donáta
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BESZÁMOLÓ A 2023. ÉVI KÖZMŰVELŐDÉSI 
TEVÉKENYSÉGRŐL

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK

A muzeális intézményekről, a nyilvá-
nos könyvtári ellátásról és a közműve-
lődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 
alapján kapott felhatalmazást minden 
települési önkormányzat a közmű-
velődési feladatok megszervezésére. 
Kápolnásnyék Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 2/2019.(II.12.) 
önkormányzati rendelete szól a helyi 
közművelődési feladatok ellátásáról. 
A művelődési szakpolitika a közösségi 
művelődés területén ad faladatot, me-
lyeket közművelődési alapszolgáltatá-
sokban fogalmaz meg. Az önkormány-
zat ezt a feladatát Közösségi Színtér 
létrehozásával valósította meg. A kö-
zösségi színtér elsődleges feladata a 
közösségi tevékenységek biztosítása. 
Minden év elején elkészített éves ren-
dezvénynaptárban határozza meg a 
településen szervezett programokat, 
eseményeket. A rendezvénynaptár a te-
lepülésen működő intézmények, civil 
szervezetek bevonásával kerül megter-
vezésre. Évről- évre a települési igé-
nyeket figyelembe véve, a lakossági 
kezdeményezésekkel kiegészítve bővül 
a rendezvények száma. Az idei eszten-
dőben 43 rendezvény került megvalósí-
tásra. Ezekhez a programokhoz keretet 
biztosítanak a települési hagyományok, 
jeles napok, nemzeti ünnepeink, a hús-
véti és adventi időszak. A közelmúltban 
bevezetett Nyéki Tudástár és a „Mézes” 
Workshop is több alkalmas rendez-
vénysorozat, mely egyre népszerűbb az 
itt és bátran mondhatom, hogy a kör-
nyező településeken élők körében is. 
Eseményeink változatosak: kézműves 
foglalkozások, színházi, -és ismereteket 
gyarapító előadások, könyvbemutatók, 
játszó sarkok a legkisebbeknek, sportos 
falukerülők és sportágválasztó, környe-
zettudatos piacnap és az újrahasznosítás 
jegyében bolhapiac.

A 2023. év tapasztalatai alapján el-
mondható, hogy Kápolnásnyék a térség 
kulturális életében meghatározó sze-
replőnek számít. Programjainkon rend-
szeresen részt vesznek más településről 
érkező látogatók, akik pozitív visszacsa-
tolásokkal erősítenek meg bennünket és 
engem a munkám során. Szakmai mun-
kámat a jelen igényeihez igazodva, kor-
szerű keretek között, felkészülten igyek-
szem alakítani és végezni. 

A települési programok pénzügyi 
hátteréről elmondható, hogy szeren-
csés helyzetben vagyunk. Az országos 

tendenciákkal ellentétben nálunk a költ-
ségvetés 99%-át az önkormányzat biz-
tosítja. A pályázati források csak kiegé-
szítik a bevételi lehetőségeinket, ebből 
adódóan is rendezvényeink ingyenesek! 

Kapcsolatok:

A település határain belül törekszem 
az állami-, a magán- és a civil szektor 
minél több

szereplőjével együttműködni annak ér-
dekében, hogy a helyi közösség igényeit 
a lehető legmagasabb szinten kielégít-
hessem. Településünk intézményeivel, 
az egyházakkal, a vállalkozókkal és a ci-
vil szervezetekkel, magánszemélyekkel 
programjaink megvalósítása során kü-
lönböző területeken hatékonyan tudunk 
együttműködni. 

Településhatárainkon kívül, me-
gyei szinten a Nemzeti Művelődési 
Intézet, valamint a Vörösmarty Mihály 
Vármegyei Könyvtár tölti be a szakmai- 
és módszertani tanácsadói szerepet, me-
lyekkel kapcsolatban állok, iránymutatá-
saikat figyelembe veszem a mindennapi 
munkavégzés során. 

A környező települések közműve-
lődési munkatársaival is sikerült jó 
szakmai kapcsolatot kialakítani, így 
nem csak szakmai, hanem gyakorla-
ti segítségre lehetünk egymásnak, akár 
a jogszabályok értelmezésében, akár 
tapasztalatcserében.

Közösségi szintérünk programszerve-
zői feladatok mellett, szakmai gyakorlati 
helyként is látott el feladatokat. 

Meglévő közösségeink mellett újak is 
születtek. Baba-mama klub alakult, aho-
vá a legkisebbek járhatnak keddenként a 
nyugdíjas klub épületébe. Az épület szin-
tén otthont ad egy másik kezdeménye-
zésnek, a Nyéki mozi tagjai 3 heti rend-
szerességgel közösen kiválasztott filmet 
néznek és dolgoznak fel együtt.

Művészeti, szórakoztató, ismeretter-
jesztő és sok egyéb közösségi rendezvé-
nyünk közül két meghatározót szeretnék 
kiemelni. Mindkét esemény kimagasló, 
példaértékű közösségi értéket közvetít. 
Rendezvénynaptárunk értelmében időre-
ndben haladnék:

Sokéves múltra tekint vissza a gyer-
meknapi rendezvényünk. Ezen a napon 
a gyerekek birodalmává változik a te-
lepülésünk központjában a Vörösmarty 

park. Már kora reggel önkormányzati 
dolgozók szorgos kezei végzik az utol-
só simításokat, hogy az érkező gyere-
kek részére emlékezetes legyen ez az 
alkalom. A program összeállításánál is 
fontos, hogy mindig legyen valami új-
donság és mindenki találjon magának 
kedvére valót. Amit már sokan jól is-
mernek népi játszóház, ugrálóvár, daru-
sautó, sütemények, kézműves foglalko-
zás, tombola, arcfestés és csillámtetkó 
mellett színpadi programok is színesí-
tik a délelőttöt. Amiért szerettem volna 
kiemelni ezt az alkalmat: a meghívott 
előadók mellett ez az a rendezvény, ahol 
a legtöbb civil szervezet, magánember, 
önkormányzati intézmény és dolgozó 
együtt, vállvetve fáradozik a sikerért. 
Az ötleteléstől, a tervezési időszakot 
majd a megvalósítást példás összefogás 
és együttműködés jellemzi, mind eh-
hez pedig biztos alapokat, bázist nyújt 
Podhorszki István településünk polgár-
mestere. Nála minden kérés vagy ötlet 
meghallgatásra talál. Ilyenkor egy cél 
létezik: a gyerekek önfeledt öröme.
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Településünk életének legjelentősebb 
eseménye Mihály - napi Vígasságunk. 

Két napos rendezvényünk nagyságát 
tekintve ma már inkább fesztivál jellegű/
jelentőségű. Szervezési előkészületei 
hatalmas feladatot és felelősséget rónak 
ránk. Tematikáját tekintve, több hónapos 
előkészületet, szervező munkát igényel. 
Legnagyobb költségvetésű rendezvénye 
a településnek, melyhez az anyagi for-
rást az önkormányzat 100%-ban bizto-
sítja A kiválasztott fellépők, a különböző 
szolgáltatók, a kézműves vásározók, a 
technikai és kiszolgáló személyezetek 
egyeztetése, összehangolása sokrétű, 

összetett feladat. Menetrendjét tekintve 
őrizzük a hagyományokat, így a péntek 
esti program a „Retro” jegyében zaj-
lik. Szombaton ünnepélyes keretek közt 
most 23. alkalommal került sor a disz-
polgári cím és a polgármesteri elismerő 
oklevelek átadására. A délelőtt folyamán 
a focié és a főzésé a főszerep. Már máso-
dik éve, hogy főzésre jelentkező csapa-
tok versenyben is részt vehetnek, melyet 
nívós szakmai zsűri értékel és díjazásban 
részesít. Ezzel párhuzamosan a műfüves 
focipályánkon is mérkőzések zajlanak. 
Ez alkalommal 8 csapat mérte össze 
tudását, melyaz eddigieket tekintve a 

legnagyobb létszámú verseny volt.
A délután program úgy kerül kialakí-

tásra, hogy a fellépők mellett a települési, 
helyi egyesületek, csoportok is bemutat-
kozási lehetőséget kapjanak, illetve ezek 
mellett minden korosztály találjon magá-
nak megfelelőt. A gyereknaphoz hason-
lóan ezt is csak hatalmas összefogással 
tudjuk megvalósítani. Az önkormányzati 
dolgozók csapatmunkája példaértékű. 
Mindenki a maga területén a maximumot 
nyújtja és egy emberként végzi mindenki 
a saját feladatát. A megvalósításhoz ren-
geteg támogatóra van szükség, s ebben 
Kápolnásnyéken soha nincs hiány!
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Sok munkát, dolgos hétköznapokat és rendezvényekkel teli 
hétvégéket tudhatunk a hátunk mögött. 

Mindez a településen élők kulturális lehetőségeinek bővíté-
sére, fejlesztésére szolgál, és olyan kulturális kínálatot eredmé-
nyez, amely Kápolnásnyékre vonzza a környéken élőket is. 

Lukács Ildikó, művelődésszervező
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A KÁPOLNÁSNYÉK ÉS KÖRNYÉKE POLGÁRŐR ÉS 
ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLET HÍREI

Tisztelt Lakosok!

A korábbi lapszámban megjelent cik-
künk folytatása az egyesület munkájáról:

Október hónapban tagjaink 680 órában 
végeztek közterületi polgárőr járőrszol-
gálatot, ebből 80 óra rendőrséggel közös 
szolgálat volt.

Halottak napja környékén megerősí-
tettük a jelenléti és járőrszolgálatot a te-
mető körül, hogy a megemlékezés békés 
legyen mindenki számára.

A lámpás felvonuláson az ovisokat és 
a bölcsiseket kísértük, hogy biztonságo-
san tudjanak átkelni az úton. Szép szám-
ban vettek részt kicsik és nagyok a folya-
matos eső ellenére.

Az M7 autópályán egy árokba sodró-
dott kamionhoz siettek polgárőreink. Az 
egyik polgárőr egyben a tűzoltóparancso-
kunk is, így rádión pontos helyzetjelen-
tést tudott adni a hivatásos szerveknek. 
Kiérkezésükig a helyszínt biztosították.

Egy elektromos autó oltása és az ezzel 
összefüggő forgalomirányítás adott sok 
órás elfoglaltságot polgárőreink és tűz-
oltóink számára az autópálya lehajtónál.

A közeledő Mikulás napon ismét a jó-
ságos nagyszakállút fogjuk kísérni végig 
a településen, hogy biztonságosan elér-
jen a csomagokkal a gyermekekhez.

Szilveszter napja is kiemelt a szá-
munkra, hiszen amíg mások buliznak, 
addig mi készenléti- és járőrszolgálattal 
vigyázunk a lakosságra.

Jövőre egyesületünk jogosult lesz az 
adó 1% gyűjtésére, ebben is számítunk a 
lakosság segítségére. Önöknek nem ke-
rül semmibe, nekünk sokat számít.

Várjuk egyesületünkbe az 50 órás kö-
zösségi szolgálatra jelentkezett fiatalo-
kat, akiket érdekel a közbiztonság, köz-
rend védelme, érdekli őket ez a terület. 

Örülünk nekik, ha jelentkeznek hozzánk, 
hiszen így tudnak belelátni az önkéntes 
szolgálatba és reményeink szerint meg-
látják a munkánkban rejlő szépséget. Ők 
adhatják az utánpótlást a jövőben. 

Folyamatos közterületi járőrszolgá-
latot látunk el. Alkalmi és állandó tá-
mogatóinknak szívből köszönjük az 
adományaikat, legyen az anyagi vagy 
tárgyi felajánlás. Ugyan olyan értékes 
számunkra a minden hónapban beérkező 
utalás, mint az alkalmi támogatás.

Továbbra is kérem Önöket, amennyi-
ben olyan eseménnyel találkoznak, ame-
lyik sürgős intézkedést kíván, hívják a 
112-őt. Közösen az Önök biztonságáért!

Üdvözlettel,
Török Nándor

elnök
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ÉVVÉGI SZÁMVETÉS A VÖRÖSMARTY NYUGDÍJAS 
KLUBBAN.
KÖZELEDIK AZ VÉGE. ILYENKOR SZÁMOT VETÜNK AZ ÉV FONTOSABB TÖRTÉNÉSEIRŐL.

A klub eseményeiről készített naplót 
lapozgatva bátran állíthatom, hogy igen 
tartalmas évet hagyunk magunk mögött. 
A naplóban szinte minden hétre jutott be-
jegyzés, sőt vannak olyan hetek amikor 
több is. Példaként a legutolsó, november 
13-i hetet is említhetném. Ezen a héten 
14-én kedden Gyúrón voltunk, eleget 
téve a Gyúrói Nyugdíjas Klub meghívá-
sának, és megalakulásuk 35. évforduló-
ját együtt ünnepeltük. Csütörtökön 16-án 
a klubnapon előre hozott Erzsébet napot 
tartottunk, mert a következő hét csütör-
tökjén két klubtársunk születésnapját ün-
nepeljük. Pénteken 17-én pedig a csapat 
a Halász Gedeon Eseményközpontban 
megtartott természetfotó kiállítás meg-
nyitóján vett részt

Az eseménynaplóban szerepelnek ki-
rándulások, színházlátogatások, a kas-
télyban tartott rendezvények látogatása. 
Klubunk nagy hangsúly helyez a falu 
életében történő aktív részvételre, le-
gyen az ünnepség, kulturális esemény, 
vagy éppen közreműködés az ünnepi 
díszítésekben. 

Néhány eseményt, illetve esemény 
sort fontosnak tartok kiemelni. Ezek 
közül talán a legfontosabb, hogy ez év 
június 9-én ünnepeltük a Vörösmarty 
Nyugdíjas Klub fennállásának 45. év-
fordulóját. Az ünnepség előkészületei, a 
szervezési feladatok, az énekek, versek, 
jelenetek betanulása, a próbák hetekig 
jelen voltak a klubnapok napirendjében. 
A sok munka meghozta gyümölcsét, 
méltó módon sikerült megünnepelni az 
évfordulót.

Az események sorrendjében a kirán-
dulások is előkelő helyen szerepelnek. 
Az Önkormányzat anyagi támogatása 
révén – amit ez úton is nagyon köszö-
nünk – lehetőségünk volt több kirándu-
lás megszervezésére, ahol legtöbbször 
idegenvezető segítségével ismerhettük 
meg az adott helység történetét, neveze-
tességeit. Már februárban, amikor nyíl-
tak a hóvirágok kisvonattal elmentünk 
az Alcsúti Alborétumba. Áprilisban az 
Országházban voltunk és séta hajóztunk 
a Dunán. Májusban Sárvárra kirándul-
tunk. Júliusban elmentünk Dégre, ahol 
tárlatvezetéssel megnéztük a felújított 
kastélyt és sétáltunk a Kastély parkjában

Augusztus hónapra is jutott kettő ki-
rándulás. Megnéztük Balatonboglárt, és 
meglátogattuk Jani bácsit is a Bugaszegi 

tanyán. Néhány nap múlva Budapestre 
mentünk, ahol a MOL torony 29. eme-
letén elhelyezkedő panoráma teraszról 
megcsodáltuk a várost. (A mellékelt 
fénykép a MOL torony tetején készült.) 
Szeptemberben pedig egy soproni kirán-
dulás következett a sorban. 

Színházban is több alkalommal vol-
tunk. A József Attila Színház és a 
Budapesti Operett Színház közönség 
szervezőjével tartjuk a kapcsolatot és 
rendszeresen kapunk tájékoztatást a ked-
vezményes előadásokról és azokról me-
lyek nem 19 órakor kezdődnek. Az idős 
kor miatt esti előadást már nem tudunk 
vállalni. A József Attila Színházban a ta-
valyi bérletünket erre az évadra is meg-
újítottuk. Legközelebb december 9-én 
megyünk, és a „Vízkereszt, vagy bánom 
is én” c. előadást nézzük meg.

A Budapesti Operett Színházban utol-
jára októberben a „Mágnás Miska” c. 
előadáson voltunk, és aki erre a kedvez-
ményes előadásra jegyet vásárolt kapott 
egy ingyen jegyet a Senior+ Expóra. 
Természetesen a Nyugdíjas Expo sem 
múlhatott el nélkülünk. Nem bántuk 
meg, hogy elmentünk. Színvonalas mű-
sor, sok látnivaló fogadott bennünket és 
egészségügyi szűrővizsgálatokon is részt 
vettünk.

Klubtagjaink vallják, hogy a tanulást 
idős korban sem szabad abbahagyni és 
a korábbi évekhez hasonlóan ez évben is 
többen is részt vettek az ELTE Harmadik 
Kor Egyeteme előadásain A 2023/24. 
tanév őszi félévének utolsó előadását ok-
tóber 19-én hallgatták meg.

Lassan elmúlik az év. Decemberben 
még részt veszünk az „Életet az 
Éveknek” nyugdíjas szervezet 

karácsonyi rendezvényén, és a klubban 
is megünnepeljük a karácsonyt.  Aztán 
kezdődik egy új év, pótszilveszter, de az 
már 2024. 

A fentiekben talán, ha felsorolás jel-
leggel is, de sikerült ízelítőt adni a klu-
bunk eseményekben gazdag életéről. A 
sok érdekes program mellett talán az a 
leglényegesebb, hogy Kápolnásnyéken 
működik egy nyugdíjas klub, egy ösz-
szetartó csapat, akikre lehet számítani, 
a tagok is számíthatnak egymásra és jól 
érezzük magunkat együtt. Árnyalja vi-
szont a klubról alkotott képet, hogy ke-
vesen vagyunk, és az átlag életkor kb. 
75 év. Nagyon jó lenne, ha a létszámunk 
nőne, biztosítva lenne fennmaradásunk 
és ezáltal lehetőségeink is bővülnének. 
Némi optimizmusra ad okot, hogy tavaly 
2 fővel, az idén 3 fővel bővült létszá-
munk, de sajnos betegség miatt hagytak 
is el bennünket.

Mindezek alapján – mint korábbi cik-
keimben is tettem - szeretném kérni azo-
kat a kápolnásnyéki nyugdíjasokat, akik 
néha egyedül érzik magukat, szeretnének 
egy összetartó kis közösséghez tartozni, 
egyedül vannak, vagy a család mellett 
kikapcsolódásra vágynak, esetleg szíve-
sen mozdulnának ki otthonról, amihez 
hiányzik a társaság, és szabaddá tudják 
tenni magukat csütörtök délutánonként, 
jelentkezzenek nálam, vagy bármelyik 
klubtársamnál.

Végezetül minden kedves olvasómnak 
boldog karácsonyt, jó egészséget, re-
ményteli, eseményekben gazdag új évet 
kívánok a Vörösmarty Nyugdíjas Klub 
nevében.

Mong Józsefné klubvezető

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK
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BARÁTSÁG KLUB   

TISZTELT KÁPOLNÁSNYÉKI 
INGATLANTULAJDONOSOK! 

INTÉZMÉNYEK-CIVIL SZERVEZETEK

Tisztelettel köszöntöm a Kisbíró Olvasóit!
Farkasréti Tamás vagyok a Kápolnás-

nyéki Barátság klub vezetője.

Klubunk tagjai az idei évben is, mint 
minden évben, megtettek mindent, hogy 
a település rendezvényein ott legyenek, 
ha kell segítjük az önkormányzat tevé-
kenységét, munkáját. Április 8-án részt 
vettünk a húsvéti tojás szedésen, ahol a 
gyerekek tojásokat festhettek, karkötőt, 
nyakláncot fűzhettek.

Május 27-én került megrendezésre a 
gyereknap, ahol ügyességi játékokkal, 
lufikkal, nyalókával süteményekkel és 
gyöngy fűzéssel vártuk a gyerekeket. 

Szeptember 9-én, mint már megszokhat-
ták (26-éve) megrendeztük a szüreti felvo-
nulást és bált. Örömmel értesültünk róla, 
hogy mennyire tetszett a település lakossá-
gának, csak pozitív visszajelzést kaptunk. 
Kápolnásnyéken, és Pettenden is.

Szeptember 30-án Mihálynapi vigas-
ságok Főzőversenyén részt vettünk.

Október 5-én rendezte meg a hivatal 
az idősek napját, amin mi is részt vet-
tünk. Ezúton szeretném megköszönni 
polgármester úrnak, a hivatal dolgozói-
nak ezt a remek délutánt.

Október 14-én rendezték meg az Őszi 
sportos falukerülő programot, ahol az 
egyik állomáson részt vett a klubunk is.

Tisztelettel: 
Farkasréti Tamás

Barátság klub      

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2023.12.13. napján a hamu 
szállítás mellett, zöldhulladékot is elszállítunk. 

Az idei évre kiküldött 2023. évi zöld hulladék matricával el-
látott zsákok vagy vásárolható többlet zöldhulladék matricával 
kihelyezett zsákok is elszállításra kerülnek, a tájékoztató leve-
lünkben leírt feltételek mellett.

Tisztelettel, VHG Nonprofit Kft.
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HAGYOMÁNNYÁ VÁLT CSALÁDI ÖTLET

2015-ben néhai alpolgármester és képvi-
selő-asszony, Reichenbach Márti dekoráci-
ós ötlete nyomán indult útjára és azóta is tö-
retlenül sikeres és ékesíti településünket a 
szalmabáladekorációk. 

A kipattanó ötlet mellé hamar segítő társakat 
is talált és mindig volt egy újabb figura, deko-
rációs javaslat, amit közös erővel sikerült meg-
valósítani.  Az évek során sokan segítettek: ki 
szalmabálával, ki darusautóval, csavarral, tar-
goncával, ötlettel, egyszóval: mindig akadt va-
laki, aki hozzájárult a tervek megvalósításához. 
Volt olyan helyzet, amikor ugyan külső tényezők 
nehezítették az alkotók helyzetét, de az akadá-
lyokat leküzdve ismét zökkenőmentesen készül-
tek a közösségünk, községünk megelégedésére.

Minden elkészült alkotásnál, töretlen lendü-
lettel felesége nyomdokait követve Reichenbach 
Tibor és családja, fia Máté, Dóri lánya és család-
ja önzetlenül, időt és eszközt nem kímélve való-
sítják meg azóta is a szalmadekorációkat.

2023-as évben állandó támogatóink:

Reichenbach Tibor és családja

Vas és Csavar- Fábián Attila és családja

E-maki Webáruház

Hujber család

Diósi Mónika

Velki Mária

Használd Újra - Használtruhaüzlet

Kápolnásnyék Község Önkormányzata

Köszönjük önzetlen segítő munkájukat!

Lukács Ildikó
művelődésszervező
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FALUNK NEVEZETESSÉGEI:  
„KICSI-NYÉK” KÉSZÜLT AZ ÓVODÁBAN

„Van egy falu, - fehérfalú
Templom van a közepében.
Nekem az a kicsiny haza

Legkedvesebb menedékem.

Csendszerető, szántó-vető,
Egyszerű nép lakik benne -

Baja bár száz, sosem lármáz -
Rábízza a jó Istenre...”

(Gyóni Géza: Van egy falu - részlet) 

Kápolnásnyék makett méretű verzi-
óját készítették el az óvodások és az 
óvoda dolgozói közös alkotói munkával 
a „Falunk nevezetességei, településünk 
szülötte” témahét keretében.

Szemet gyönyörködtető kiállítás ke-
rekedett a Kápolnásnyéki Napsugár 
Óvodában azokból a makettrészletekből, 
amelyek mindegyikéről felismerhető te-
lepülésünk egy-egy jellegzetes látniva-
lója, épülete. A projekt az összes csoport 
bevonásával készült, minden csoport 
más és más készítménnyel foglalkozott.

A pedagógusok kreatív munkáját 
nagyban segítette a sok-sok apró gyer-
mekkéz, így szorgosan folyt az alkotás, a 
festés, ragasztás, és mintázás gyurmából, 

krepp papírból, hungarocell elemekből, 
valamint karton dobozokból. Az ered-
mény egy csodás kiállítás lett az intéz-
mény aulájában, melyet végig szemlélve 
képzeletbeli sétát tehetünk szeretett kis 
településünkön, Kápolnásnyéken.

A témahét feldolgozása folyamán 
megismerkedhettek a gyermekek kü-
lönböző érdekességekkel, történetek-
kel a falunkról, valamint Vörösmarty 
Mihályról, falunk szülöttéről.

Nagy érdeklődéssel fogadták a felada-
tokat, az ismereteket és az alkotást a ki-
csik és a nagyobbak is egyaránt, ezzel is 
elmélyítve a lakóhelyük iránt érzett sze-
retetüket és kötődésüket.
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Kvak  Zoltán- kistermelő
2475 Kápolnásnyék, Ady Endre utca 53.

Tel: 0670/600-2527
Hagyományos módon érlelet füstölt áruk!

Minden héten csütörtökre friss tőkehús  
előjegyzésére is van lehetőség!

Füstölt csont                        1000 Ft/kg
Első csülök                           3000 Ft/kg
Hátsó csülök                        3000 Ft/kg
Füstölt császárvég              3000 Ft/kg
Kenyér szalonna                  3000 Ft/kg
Kolozsvári szalonna            4100 Ft/kg
Darabolt comb                     4100 Ft/kg
Darabolt lapocka                  4100 Ft/kg
Felsál sonka                         4100 Ft/kg
Angol szalonna                    4100 Ft/kg
Füstölt tarja                          4100 Ft/kg

Füstölt kolbász                    3600 Ft/kg
Fehér szalámi                       4000 Ft/kg
Paprikás szalámi                  4000 Ft/kg
Mangalica sonka                  4100 Ft/kg
Mangalica lapocka               4100 Ft/kg
Mangalica szalonna             4100 Ft/kg
Mangalica kolbász               3600 Ft/kg
Toros csomag                      2600 Ft/kg
Sütő kolbász                        3000 Ft/kg
Disznósajt                             3200 Ft/kg
Töpörtyű                                  4000 Ft/kg
Zsír 1800 Ft/kg

TÓ-VILL Kft. 
Teljes körű villanyszerelés

2475. Kápolnásnyék, Tó u. 23/a

Telephely:  
2475. Kápolnásnyék, Tó u. 20.  
GPS szerint: Kápolnásnyék, Tábor u.

Tel:  +36-22-574-008
Mobil: +36-20-946-2001

Email: tovill@tovill.hu

Partvill Kft.
Villamossági szakkereskedés, 
szaküzlet

2475. Kápolnásnyék, Tó u. 20.  
(a TÓ-VILL Kft. telephelyén)
GPS szerint: Kápolnásnyék, Tábor u.
 
Tel.: 22-368-465
E-mail: info@partvill.hu

Nyitva tartás:      
H-P:  8-16
Szombat, vasárnap: zárva

H-Sz-P: 8:00-12:00
K-Cs: 13:00-17:00

Nyitvatartás: 

MYLIFE EXTRA
PLUSZ

taníttatásra
jogosítványra
első lakásra
esküvőre
életkezdésre

MEGTAKARÍTÁS 
A GYERMEKNEK

évente akár     
 130 000 Ft
adójóváírással

MEGTAKARÍTÁS 
A NYUGDÍJRA

hosszú távú
megtakarítási
célokra
anyagi tartaléknak

MEGTAKARÍTÁS
PÁLYAKEZDŐKNEK

Első éves megtakarítási díjrész havonta

Tartam 30 000 Ft 40 000 Ft 50 000 Ft

15 év 9 228 514 Ft 12 335 434 Ft 15 442 358 Ft

20 év 15 372 816 Ft 20 541 611 Ft 25 710 406 Ft

25 év 24 318 805 Ft 32 487 057 Ft 40 655 308 Ft

+36 30 502 7517

2475 Kápolnásnyék, Fő u. 45.

grosz    szabo.reka@generalimail.hu

Grósz-Szabó Réka

MEGTAKARÍTÁSI PROGRAM 
rugalmas felhasználási feltételekkel és
személyre szabható biztosítási védelemmel

Kezdd időben a megtakarításaidat!

A megtakarítási díjrész évenkénti 5%-os növelésével, 5%-os éves feltételezett eszközalap-hozammal
számolva. A tájékoztató nem teljeskörű, részletekért keress az alábbi elérhetőségeken. 

-
H-Sz-P: 8-12

K-Cs: 13-17

Nyitvatartás: 
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Kápolnásnyék 
és Környéke Polgárőrség 

és Önként Tűzoltó Egyesület, 
Kápolnásnyéki Napsugár Óvoda és 

Bölcsőde, Barátság klub,Vörösmarty nyugdíjas 
klub, 1413.sz. Balassa Antal Cserkészcsapat, 

Reichenbach Tibor és családja, Diósi Mónika, Szitakötő 
mini, Használd újra! Emaki Webáruház, Kossa Anett, 

Papírbolt, Nemes Cukrászda, TeFocid Apítvány, Szmilkóné- 
Mendege Anikó, Hujber család, Lenkei Csilla, Kovács Károly, 
Bognár Imre, Sarkadiné Héja Johanna, Fülöp Berta, Bencz 
Zoltán, Paumann Dániel, Szita Ildikó, Gelencsér Zoltánnl, 
Tó-Vill Kft. Szabó-Tóth Eszter,Sipos Szandra, Ballér István 
és családja, Szabóné Ánosi Ildikó, Szalai Szilvia, Szalai 

RenátaHorváth Gergő, Németh Dóra, Kvak-Hús, 
Velki Mária, Kollenberg Böbe, Dr. Entz Ferenc 

Mezőgazdasági Technikum és Szakképző 
Iskola, Végh Zsolt és családja, Dőri 

Zoltán- Családi ABC, Krausz 
Tamás és családja

támogatóink

KöszöNjük

Hálás köszönetünk szlovákiai partnerünk, Forró Zoltán és családja részére, 
támogatásukkal megvalósulhatott az idei „Tök jó délután” programunk.



KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓ
Kápolnásnyéki Közös 
Önkormányzati Hivatal
Székhelye:  
2475 Kápolnásnyék, Fő utca 28.
Központi telefonszám: 22/574-100

Podhorszki István polgármester
22/574-100/114,70/3823748
polgarmester@kapolnasnyek.hu

Bognár Dalma jegyző
22/574-100/115, 70/953-0778
jegyzo@kapolnasnyek.hu

Németh Ildikó irodavezető
22/574-100/111, 70/3801089
titkarsag@kapolnasnyek.hu
Testületi és bizottsági ülések előkészítése 
és jegyzőkönyv készítése ( Kápolnásnyék, 
Nadap, Vereb), önkormányzati ingatlanok 
bérletével kapcsolatos feladatok.

Igazgatási iroda:

Barkász Judit
igazgatási ügyintéző
22/574-100/112, 30/7813594
iktatas@kapolnasnyek.hu
Iktatás, méhészek bejelentésével, növény – és 
állatvédelemmel kapcsolatos feladatok.

Topos Zsoltné igazgatási ügyintéző
22/574-100/112, 0630/0825359
szocialis@kapolnasnyek.hu
Települési támogatással kapcsolatos ügyek, 
védendő fogyasztói körbe tartozók igazolása, 
telepengedélyezés, kereskedelmi igazgatás, 
talált tárgyak bejelentése, gépjármű telephely 
igazolások kiadása. Honvédelmi és polgárvé-
delmi ügyek.

Papp – Sárosdi Szilvia 
Anyakönyvvezető 
0630/092-3658 
nepesseg@kapolnasnyek.hu
Anyakönyvezés állampolgársággal, sze-
mélyi adat- és lakcímnyilvántartással, szál-
láshely szolgáltatással kapcsolatos ügyek, 
családi jogállás rendezése, névváltoztatással 
kapcsolatos ügyek, hagyatéki ügyintézés. 

Tóth Lili 
igazgatási ügyintéző
22/574-100/118, 30/121-8458
Út-és közműépítési ügyek, közterület-hasz-
nálati engedélyek, közútkezelői és tulajdo-
nosi hozzájárulások kiadása, fakivágások 
és kútfúrások engedélyezése, település 
üzemeltetéssel kapcsolatos feladatok. 

Pénzügyi iroda:
Vadasné Frideczki Magdolna
pénzügyi irodavezető
22/574-100/113, 70/9775678
penzugy@kapolnasnyek.hu
Költségvetéssel, beszámolóval kapcsolatos 
ügyek, gazdálkodás.

Gránitzné Szendrei Éva
pénzügyi ügyintéző
22/574-100/113, 30/5627928
penzugy@kapolnasnyek.hu
Könyvelés, tárgyi eszköz nyilvántartás.

Gránitzné Horváth Anita
pénzügyi ügyintéző
22/574-100/113, 30/127-1247
iroda@kapolnasnyek.hu
Kontírozás és banki átutalással kapcsolatos 
feladatok.

Némethné Kozma Kata
pénzügyi ügyintéző
22/574-100/113, 70/684-5854
konyveles@kapolnasnyek.hu
Személyügyi, munkaügyi feladatok ellátása, 
költségvetéssel kapcsolatos adatszolgáltatás.

Kerekes Melissza Luca
pénzügyi ügyintéző
22/574-100/113, 70/636-6763
penzugy@kapolnasnyek.hu
Számlák analitikus nyilvántartásával, civil 
szervezetek elszámolásával kapcsolatos fel-
adatok, pénztári feladatok ellátása, szociális 
étkeztetéssel kapcsolatos feladatok.

Szántóné Majdán Krisztina
pénzügyi ügyintéző
22/574-100/113, 30/1515642
szamlazas@kapolnasnyek.hu
Óvodai és iskolai étkezési térítési díjak beszedé-
sével és nyilvántartásával kapcsolatos feladatok.

Kerkuskáné Bőhm Ágnes
adóügyi ügyintéző (Kápolnásnyék)
22/574-100/119, 70/9530774
ado@kapolnasnyek.hu
Adóhatósági ügyintézés, adók és adók 
módjára behajtandó köztartozások 
nyilvántartása, kezelése, elszámolása, adó 
- és  értékbizonyítvány kiállítása, hatósági 
bizonyítványok kiadása.

Domakné Róth Anikó
adóügyi ügyintéző (Nadap, Vereb)
22/574-100/119 
ado@kapolnasnyek.hu
Adóhatósági ügyintézés, adók és adók 
módjára behajtandó köztartozások 
nyilvántartása, kezelése, elszámolása, adó 
- és  értékbizonyítvány kiállítása, hatósági 
bizonyítványok kiadása.

Baros-Csákvári Ildikó
adóügyi ügyintéző
22-574-100/122, 30/553-3759 
ado@kapolnasnyek.hu
Adóhatósági ügyintézés, adók és adók mód-
jára behajtandó köztartozások nyilvántartá-
sa, kezelése, elszámolása, adó - és értékbizo-
nyítvány kiállítása, hatósági bizonyítványok 
kiadása. Rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezmény, hirdetmények.

Ügyfélfogadás:
Hétfő:  8.00-12.00 és 13.00-18.00
Szerda:  8.00-12.00 és 13.00-16.00
Péntek:  8.00-12.00
Polgármester
Hétfő:  13.00-16.00
Jegyző:
Hétfő: 13.00-16.00

Pénztári órák: 
( Kápolnásnyék, Fő utca 31. fsz.4.)
Hétfő:  9.00-12.00 és 13.00-17.00
Szerda:  9.00-12.00 és 13.00-15.00
Péntek:  9.00-12.00

Háziorvos: Dr. Pauli Szilárd
Tel.:06/22/574-065, 06/20/9355210
Rendelési idő:
Hétfő:  8.00-12.00
Kedd:  16.00-17.00
Szerda:  8.00-12.00
Csütörtök:  14.00-18.00
Péntek:  8.00-12.00
Pettend:
Kedd:  14.00-16.00
Csütörtök:  8.30-10.00

Gyermekorvos: Dr. Szalai Lídia
Tel.: 06/22/368-017, 06/30/433-4774
Rendelési idő:
Hétfő:  8.00-10.00
Kedd:  14.00-16.00
Szerda:  8.00-09.30
Csütörtök:  14.00-16.00
Péntek:  8.00-10.00
Pettend:
Csütörtök:  12.45-13.30

Fogorvos:
Dr. Gerhát Márta
Tel.: 06/22/368-459
Hétfő:  nincs rendelés
Kedd:  11.30-19.00
Szerda:  11.30-19.00
Csütörtök:  11.00-15.00
Péntek:  07.30-15.00
Iskolafogászat: csütörtök: 7.30-11.00

Védőnők:
Szita Ildikó védőnő
Kápolnásnyék, I. védőnői körzet 
(Kápolnásnyék bel-és külterülete)
06/20/5694250
knyekvedono@gmail.com
Gelencsér Zoltánné védőnő
Kápolnásnyék II. védőnői körzet 
(Kápolnásnyék, - (Kápolnásnyék, - 
Pettend település rész és a Vörösmarty 
M. Ált. Isk. és Gimn.)
06/20/4439039
knyekvedono2@gmail.com

Orvosi ügyelet:
Velencei Szakorvosi Rendelőintézet
2481 Velence, Balatoni út. 65.  
(7-es főút mellett)
Tel.: 06/22/311-104
Naponta hétköznap 17.00-tól másnap 
reggel 7.00-ig, munkaszüneti napokon 
0-24 között folyamatosan.

Kápolnásnyéki Könyvtár 
Információs és Közösségi Hely
Vörösmarty Mihály Községi 
Könyvtár
Lukács Ildikó
Könyvtár-művelődésszervező
2475 Kápolnásnyék, Fő utca 28.
Tel.: 06/22/574-100/123
nyekikonyvtar@gmail.com
Nyitva tartás:
Hétfő:  8.00-12.30
Kedd:  14.00-18.00
Szerda:  -
Csütörtök:  -
Péntek: 9.00-12.00

Körzeti megbízott:
Sárközy Csaba r.ftőrm.
Tel.: 06/20/3209919
Fogadóóra: 
Minden hónap második hétfője: 
16.00-17.00

Humán Család-és  
Gyermekjóléti Szolgálat 
(Intézményfenntartó Társulás)
2481 Velence, Zárt u. 2.
Urfi-Falusy Fatima
Ügyfélfogadási idő: 
hétfő: 12.00-16.00
Tel.: 06/22/470-288

DRV Zrt. Információs pont:
2481 Velence, Szabolcsi út 40.
Ügyfélfogadás:
Hétfő: 8.00-15.00
Csütörtök: 8.00-18.00
Péntek: 8.00-13.00
Hibabejelentés: 06/80/240-240
Egyéb ügyintézés: 06/80/240-240

E-on ügyyfélszolgálat:
2023.06.05-től VÁLTOZÁS!
Ügyintézés csak előzetes időpontfog-
lalással a: 06 (20/30/70) 459 96 00 
telefonszámon!
Ügyfélfogadás:
Kedd:  14.00-18.00 óra között
Péntek:    9.00-13.00 óra között
Helyszín: Tó-Vill Kft. telephelyén
2475 Kápolnásnyék, Tó u. 20.

Közvilágítás hibabejelentés, kizárólag 
munkaidőben 8.00-16.00-ig!
Horvát Béla
Tel.: 06/20/9998612

Velencei-tavi  
Hulladékgazdálkodási Kft.
2484 Agárd, Gárdonyi G. u. 34-38.
Tel.: 06/22/579-185

Hazai Kommunális Szolgáltató kft.
(a nem közművel összegyűjtött ház-
tartási szennyvíz elszállítása)
Ügyeleti telefonszám: 06/20/8059009

Falugazdász:
Horváthné Apró Aranka
Tel.: 06/70/4796753
apro.aranka@nak.hu
Ügyfélfogadás:
2481 Velence, Tópart u. 52. 
Házasságkötő terem
Velencén minden szerdán 13.00-16.30
Martonvásáron minden kedden: 
8.00-16.30
Minden pénteken: 07.30-14.00

Vörösmarty Emlékház:
2475 Kápolnásnyék, Vörösmarty utca 31.
info@vorosmartyemlekhaz.hu
Kissné Mester Ildikó m.v.
Tel.: 06/70/3823054
Nyitva: március 15.- november 30.
Kedd-vasárnap: 10.00-18.00

Halász kastély:
2475 Kápolnásnyék,  
Deák Ferenc utca 10.
Tel.: 36-21-292-0471
info@halaszkastely.hu

Barátság Klub
Farkasréti Tamás
06/70/633-4910

Polgárőrség:
Kápolnásnyék és környéke PÖTE
Tel.: 06/30/6213262
Takarék Bank: 73602048-10241600

Engedélyszám: MŰV.MIN.B./PHV/1016/1992   •   Felelős kiadó: Podhorszki István polgármester

KÁPOLNÁSNYÉKI KISBÍRÓ   •   Kiadja: Kápolnásnyék Község Önkormányzata   •   Felelős kiadó: Podhorszki István polgármester  
Megjelenik 1660 példányban   •   Nyomda: Extra Média Nyomda Kft.   •   A szerkesztőség címe: 2475 Kápolnásnyék, Fő utca 28.


